

Объявление о закупках запасных частей к автотранспорту способом запроса ценовых предложений

г.Иур-Султан

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания» объявляет о закупках запасных частей к автотранспорту способом запроса ценовых предложений.

"24" августа 2021г

№ лота	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	Номер закупки	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество закупаемых товаров	Цена за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров.
1-лот	Закуп запасных частей на автомобиль ГАЗ-3110	653	Прерыватель распределитель зажигания бесконтактный	шт	1	19 800,00	19 800,00	363 443,56	Артикул 5406.3706-05, ширина 0,15, длина 0,22, высота 0,08, вес 0,97
			Привод распределителя зажигания	шт	1	10 590,00	10 590,00		Артикул 24-1016010-12, ширина 0,12, длина 0,3, высота 0,06, вес 1
			Свеча зажигания BRISK	компл	1	3 200,00	3 200,00		Артикул NR17YC SUPER "R" 3М3 402, ширина 0,119, длина 0,234, высота 0,021, вес 0,231
			Трапеция рулевая в сборе	компл	1	38 900,00	38 900,00		Артикул 3102-3414005, ширина 0,15, длина 0,88, высота 0,13, вес 7,55
			Рычаг подвески верхний правый с шарнирами и осью	шт	1	27 700,00	27 700,00		арткул 3110-2904100, ширина 0,3, длина 0,33, высота 0,1, вес 4,27
			Рычаг подвески верхний левый с шарнирами и осью	шт	1	27 800,00	27 800,00		арткул 3110-2904101, ширина 0,3, длина 0,3, высота 0,08, вес 4,23
			Крышка распределителя	шт	1	900,00	900,00		Артикул P119-3706-500, ширина 0,08, длина 0,08, высота 0,07, вес 0,085
			Рычаг подвески нижний левый в сборе	компл	1	38 455,00	38 455,00		Артикул 3110-2904011, ширина 0,35, длина 0,5, высота 0,12, вес 7,32
			Рычаг подвески нижний правый в сборе	компл	1	38 455,00	38 455,00		Артикул 3110-2904010, ширина 0,31, высота 0,175, длина 0,5, высота 7,23
			Датчик аварийного давления масла	шт	2	700,00	1 400,00		Артикул MN111B60023829, ширина 0,02, длина 0,04, высота 0,02, вес 0,04
			Венец маховика	шт	1	5 626,00	5 626,00		Артикул 24-1005125, ширина 0,4, длина 0,4, высота 0,03, вес 1,155
			Крышка корпуса термостата	шт	1	6 717,56	6 717,56		Артикул 4021. 1306032-20, ширина 0,095, длина 0,075, высота 0,105, вес 0,155
			Провод высоковольтный силиконовый	компл	1	2 900,00	2 900,00		Артикул 4022-3707080, высота 0,05, ширина 0,11, длина 0,31, вес 0,241
			Втулка ресоры	шт	8	300,00	2 400,00		Артикул 13-2912028, длина 0,05 ф большой 40мм, ф маленький 35мм. Внутренний 16мм
			Бумага наждачная автомобильная водостойкая зерно Р240	шт	30	300,00	9 000,00		Артикул, размер 230*280 мм
			Бумага наждачная автомобильная водостойкая зерно Р600	шт	30	300,00	9 000,00		Артикул, размер 230*280 мм
			Бумага наждачная автомобильная водостойкая зерно Р320	шт	30	300,00	9 000,00		Артикул, размер 230*280 мм
			Бумага наждачная автомобильная водостойкая зерно Р400	шт	30	300,00	9 000,00		Артикул, ширина 40мм, длина 0,5м
			Лента малярная автомобильная (скотч) водостойкая t-80 для авторемонта	шт	30	1 700,00	51 000,00		Артикул, ширина 40мм, длина 0,5м
			Проволока сварочная	шт	6	8 600,00	51 600,00		Артикул, диаметр 1,0мм
			Компда поршневые 3М3-405, 409 d=96,5	компл	1	10 200,00	10 200,00		Артикул, диаметр 96,5мм, длина 102мм, ширина 40мм, высота 10мм
			Вкладыши 3М3-406, 405, 409, 514 коренные d=100	компл	1	4 300,00	4 300,00		Артикул, диаметр 100мм, длина 102мм, ширина 40мм, высота 10мм

№ лота	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	Номер закупы	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество закупляемых товаров	Цена за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требования функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров.
2-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УАЗ-22069	653	Вкладыши ЗМЗ-406,405,409 шатунные d=0,00	компл	1	4 050,00	4 050,00	267 904,00	Артикул: 406.1000104, Ширина, м: 0,07, Высота, м: 0,025, Длина, м: 0,115, Вес, кг: 0,218
			Головка блока ЗМЗ-40524,40904 в сборе	шт	1	219 000,00	219 000,00		Артикул: 40624.1003007/40624.3906562-20, 040624390656220, 40624.1003007, Ширина, м: 0,305, Высота, м: 0,23, Длина, м: 0,64, Вес, кг: 18,9
			Толкатель клапана ЗМЗ-405,406 комплект 8шт	компл	1	9 950,00	9 950,00		Артикул: 406.1007045, KNG-1007045-52, Ширина, м: 0,15, Высота, м: 0,03, Длина, м: 0,2, Вес, кг: 0,635
			Фильтр масляный	шт	1	1 150,00	1 150,00		Артикул: 210-1012005, Ширина, м: 0,1, Высота, м: 0,1, Длина, м: 0,1, Вес, кг: 0,35
			Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (гайка) Ливны	шт	1	1 660,00	1 660,00		Артикул: 315195-1117010, ФТ 015.1117010 (315195-1117010), Ширина, м: 0,09, Высота, м: 0,09, Длина, м: 0,15, Вес, кг: 0,38
			Элемент фильтрующий УАЗ воздушный НЕВСКИЙ ФИЛЬТР	шт	1	2 100,00	2 100,00		Артикул: 3741-1109080 NF4521, NF4521, 3741-1109080, Ширина, м: 0,155, Высота, м: 0,155, Длина, м: 0,145, Вес, кг: 0,43
			Прокладка двигателя ЗМЗ-405, 409 полный комплект	компл	1	12 930,00	12 930,00		Артикул: 405.3906022, 040500390602200, Ширина, м: 0,3, Высота, м: 0,03, Длина, м: 0,6, Вес, кг: 0,63
			Шланг УАЗ-220695 фильтра воздушного условной к ДМРВ	шт	1	2 564,00	2 564,00		Артикул: 220695-1109402, 220695110940200, Ширина, м: 0,195, Высота, м: 0,125, Длина, м: 0,185, Вес, кг: 0,3
3-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УРАЛ-5557	653	Трубка топливная КАМАЗ,УРАЛ подводящая ТНВД в сборе	шт	1	900,00	900,00	40 800,00	Артикул: 740.1104426-40, 1104.426-40, Ширина, м: 0,18, Высота, м: 0,1, Длина, м: 0,5, Вес, кг: 0,175
			Трубка ЯМЗ-238 подвода масла к ТНВД	шт	1	4 400,00	4 400,00		Артикул: 238-П-1111614, Ширина, м: 0,015, Высота, м: 0,01, Длина, м: 0,45, Вес, кг: 0,06
			Шестя стеклоочистителя КАМАЗ,УАЗ 500мм (крючок 3x8)	компл	1	2 500,00	2 500,00		Артикул: 341.5205900, 520-12-001, Ширина, м: 0,01, Высота, м: 0,035, Длина, м: 0,5, Вес, кг: 0,11
			Шланг d=18x27-0-1,6 маслостойкий	м	3	1 400,00	4 200,00		Артикул: ПМБС-18x1000, Ширина, м: 0,027, высота, м: 0,027, Вес, кг: 0,406
			Переключатель подрулевой КАМАЗ,ЗИЛ-4331 комбинированный ПП45	шт	1	1 900,00	1 900,00		Артикул: ПП45, ПП45-3709, Ширина, м: 0,08, Высота, м: 0,15, Длина, м: 0,25, Вес, кг: 0,64
			Шайба ЯМЗ медная набор 80шт.	компл	1	7 800,00	7 800,00		Артикул: 238-1000010, 312310-П34, Ширина, м: 0,11, Высота, м: 0,005, Длина, м: 0,11, Вес, кг: 0,1
			Ремень комплект ЯМЗ натяжного устройства	компл	1	10 600,00	10 600,00		Артикул: 236-3509001, 6-203А, Ширина, м: 0,075, Высота, м: 0,05, Длина, м: 0,12, Вес, кг: 0,38
			Цилиндр ЗИЛ, КАМАЗ, МАЗ, УРАЛ пневматический 35x65 вспомог. тормоза	шт	2	4 250,00	8 500,00		Артикул: 100-3570210, Ширина, м: 0,05, Высота, м: 0,05, Длина, м: 0,19, Вес, кг: 0,63
			Груша поршня в утаковке (гильза, поршень, п/л, стоп и упл. кол. д/кол.) (комплект 8шт.),	компл	1	130 500,00	130 500,00		Артикул: 130-1000108*, Высота, м: 0,29, Ширина, м: 0,21, Длина, м: 0,55, Вес, кг: 41
			Прокладка двигателя комплект термостик.	компл	1	5 600,00	5 600,00		Артикул: 130-100* , Высота, м: 0,02, Ширина, м: 0,3, Длина, м: 0,7, Вес, кг: 1,177
			Блок цилиндров	шт	1	430 419,00	430 419,00		Артикул: 130-1002010-Б, Вес, кг: 129
			Головка блока ЗИЛ-130 бензин, с клапанами в сборе	шт	2	148 000,00	296 000,00		Артикул: 130-1003010-20, Высота, м: 0,14, Ширина, м: 0,26, Длина, м: 0,6, Вес, кг: 17,6
			Насос масляный.	шт	1	18 000,00	18 000,00		Артикул: 130-1011010-52, Высота, м: 0,28, Ширина, м: 0,14, Длина, м: 0,13, Вес, кг: 5,53
			Сальник коленвала.	шт	1	400,00	400,00		Артикул: 486460, Высота, м: 0,093, Ширина, м: 0,016, Длина, м: 0,093, Вес, кг: 0,067

№ лота	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	Номер закупки	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество закупаемых товаров	Цена за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров.
4-лот	Закуп запасных частей на автомобиль ЗнЛ-131 Т В26	653	Набивка салыниковая,	шт	1	300,00	300,00	1 074 045,59	Артикул:130-1005154,Высота, м:0.01,Ширина, м:0.08,Длина, м:0.14,Вес, кг: 0.045
			Шестерня коленвала,	шт	1	7 700,00	7 700,00		Артикул:130-1005030,Высота, м:0.04,Ширина, м:0.09,Длина, м:0.09,Вес, кг: 0.987
			Шестерня распредела, ,	шт	1	5 500,00	5 500,00		Артикул:130-1006214-А,Вес, кг: 2.3
			Полукольцо опорное коленвала комплект,	компл	1	1 610,00	1 610,00		Артикул:130-1005186/87,Высота, м:0.01,Ширина, м:0.07,Длина, м:0.1,Вес, кг: 0.082
			Подшипник КПП вала первичного ,	шт	1	810,00	810,00		Артикул:180205 (6205 2RS),Высота, м:0.015,Ширина, м:0.05,Длина, м:0.05,Вес, кг: 0.12
			Выкладishi коренные ,	компл	1	4 181,95	4 181,95		Артикул: 130-1000102-Б,Ширина, м: 0.09,Высота, м: 0.05,Длина, м: 0.22,Вес, кг: 0.59
			Выкладishi шатунные	компл	1	4 100,00	4 100,00		Артикул: 130-1000104-02,Ширина, м: 0.08,Высота, м: 0.03,Длина, м: 0.25,Вес, кг: 0.625
			Ремкомплект рулевой тяги продольной (пальца, выкладishi, *пружины, гайка, *шплинт, *масленки)	компл	1	6 900,00	6 900,00		Артикул:130-3003032-РК,Высота, м:,Ширина, м:,Длина, м:,Вес, кг: 1
			Диффрелка камеры тормозной	шт	4	981,16	3 924,64		Артикул:164-3519150,Высота, м:0.04,Ширина, м:0.2,Длина, м:0.2,Вес, кг: 0.16
			Крестовина вала карданного в сборе	шт	4	8 900,00	35 600,00		Артикул:131-2205025,Высота, м:0.05,Ширина, м:0.13,Длина, м:0.13,Вес, кг: 2.53
			Раздаток желный 4-х радиный	шт	1	122 500,00	122 500,00		Артикул:130-1301010,Высота, м:0.71,Ширина, м:0.091,Длина, м:0.808,Вес, кг: 15
			ФОНАРЬ ПОДСВЕТКИ НОМЕРНОГО ЗНАКА	шт	2	5 380,00	10 760,00		Артикул: 8127033081,Вес, кг: 0.024
			ДИСК КОЛЕСНЫЙ ДЛЯ 2011-2018 (АРТ. 7540057)	шт	1	85 000,00	85 000,00		Артикул: 7540057 описание:R16x6.5J ET45 5x114.3x60.
			Поролон склеенъ водительского	шт	1	142 000,00	142 000,00		Артикул:71512-33331
5-лот	Закуп запасных частей на автомобиль TOYOTA CAMRY	653	Обивка капота	шт	1	66 000,00	66 000,00	578 460,00	Артикул: 5334133150
			Клипса обивки капота (НЗ)	шт	7	1 000,00	7 000,00		Артикул:9046709050
			Клипса	шт	9	600,00	5 400,00		Артикул:9046707217
			Амортизатор капота правый 2011/06-	шт	1	5 500,00	5 500,00		Артикул:5344006110
			Амортизатор капота левый CAMRY50 2011/06	шт	1	5 500,00	5 500,00		Артикул:5345006100
			Комплект ковров 2011/06-2015 (ЧЕРНЫЙ, РЕЗИНОВЫЕ)	шт	1	56 000,00	56 000,00		Артикул:Р249L V0352RJ
			Подкрылок передний левый 2011/06	шт	1	35 000,00	35 000,00		Артикул:5387633190
			Защита двигателя левая	шт	1	36 000,00	36 000,00		Артикул:5144233140
			Защита двигателя правая	шт	1	36 000,00	36 000,00		Артикул: 5144133140
			Клипса	шт	4	600,00	2 400,00		Артикул:9018906193
			Болт	шт	4	600,00	2 400,00		Артикул:9015960477
			Клипса	шт	5	480,00	2 400,00		Артикул:9046707220

№ лота	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	Номер закупки	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество закупленных товаров	Цена на единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требования функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров.
		653	Клипса	шт	2	550,00	1 100,00	79 200,00	Артикул: 9046705170
			Крепление	шт	2	2 400,00	4 800,00		Артикул: 387930040
			Крепеж	шт	2	600,00	1 200,00		Артикул: 4774950090
			Рычаг стеклоочистителя правая	шт	1	74 000,00	74 000,00		Артикул: 8521133340
			Рычаг магнитковый	шт	1	4 700,00	4 700,00		Артикул: 21214-2904040
			Сайентблок подвески нижний комплект 4шт. подрустан	компл	1	9 800,00	9 800,00		Артикул: 21214-2904192-86, Высота, м: 0.08, Ширина, м: 0.09, Длина, м: 0.11, Вес, кг: 0.61
			Опора шаровая ВАЗ-21214 верхняя	шт	2	3 500,00	7 000,00		Артикул: 21214-2904082-86, Высота, м: 0.08, Ширина, м: 0.09, Длина, м: 0.1, Вес, кг: 0.695
			Опора шаровая ВАЗ-21214 нижняя	шт	2	3 700,00	7 400,00		Артикул: 21214-2915402С, Высота, м: 0.05, Ширина, м: 0.06, Длина, м: 0.36, Вес, кг: 1.33
			Подшипник ступицы передней комплект	компл	2	9 600,00	19 200,00		Артикул: 21609090, Высота, м: 0.11, Ширина, м: 0.075, Длина, м: 0.11, Вес, кг: 0.697
			Амортизатор задний в сборе	шт	2	9 000,00	18 000,00		Артикул: 2101-2919042, Высота, м: 0.1, Ширина, м: 0.15, Длина, м: 0.2, Вес, кг: 0.47
6-лот	Закуп запасных частей на автомобиль LADA- 21214	653	Втулка штатн и реактивной боковая комплект 10шт. Подрустан	компл	1	8 900,00	8 900,00	62 700,00	Артикул: 6422-3747А, Высота, м: 0.03, Ширина, м: 0.05, Длина, м: 0.07, Вес, кг: 0.035
			Реле поворота АЭНК-К 6423747А	шт	1	2 800,00	2 800,00		Артикул: 6422-3747А, Высота, м: 0.03, Ширина, м: 0.05, Длина, м: 0.07, Вес, кг: 0.035
			ОЧИСТИТЕЛЬ КАРБЮРАТОРА (КАРБ) 450ml	шт	2	700,00	1 400,00		Артикул: CARB CLEANER 450ml
			Карбюратор	шт	1	62 700,00	62 700,00		Артикул: К135, К135-1107010, Ширина, м: 0.15, Высота, м: 0.19, Длина, м: 0.25, Вес, кг: 3.67
			Рессора УАЗ-469 задняя (7 листов)	шт	2	28 200,00	56 400,00		Артикул: 469БГ-2912012-03, 469БГ-2912012-01, Ширина, м: 0.055, Высота, м: 0.1, Длина, м: 1.315, Вес, кг: 19
			Втулка рессоры	шт	8	700,00	5 600,00		Артикул: 3160-2912028, 316000291202800, Ширина, м: 0.065, Высота, м: 0.07, Длина, м: 0.065, Вес, кг: 0.054
			Амортизатор масляный	шт	4	10 500,00	42 000,00		Артикул: 38-2905402, 38000-2905402-00, 3151-2905006, Ширина, м: 0.07, Высота, м: 0.06, Длина, м: 0.45, Вес, кг: 1.812
			Втулка амортизатора	шт	16	200,00	3 200,00		Артикул: 24-2915432, 24/451-2905432, Ширина, м: 0.02, Высота, м: 0.035, Длина, м: 0.035, Вес, кг: 0.025
			Корзина сцепления рычажная Н/О	шт	1	13 800,00	13 800,00		Артикул: 3151-1601090, 451-1601090-10, 451-1601090, Ширина, м: 0.28, Высота, м: 0.07, Длина, м: 0.28, Вес, кг: 13.134
			Диск сцепления дв. УАЗ-4178, 4218 рычажное сцепление	шт	1	9 600,00	9 600,00		Артикул: 451-1601130, 451-01-1601130, Ширина, м: 0.26, Высота, м: 0.04, Длина, м: 0.26, Вес, кг: 2.2
8-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УАЗ- 31514	653	Муфта сцепления в сборе	шт	1	6 500,00	6 500,00	163 900,00	Артикул: 31514-1601180-01, 42000-315140-1601180-00, 31514-1601180
			Сальник коленвала УАЗ передний 55x80x10	шт	1	200,00	200,00		Артикул: 53-1005034, Сальник коленвала УАЗ, ГАЗ дв. 402 передний 55x80x10

№ лота	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	Номер закупки	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество закупаемых товаров	Цена за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров.
9-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УАЗ-3163 235	653	Сальник коленвала задний 80х100х10	шт	1	1 700,00	1 700,00	23 732,00	Артикул: 2108-1005160, 21080-1005160-00, Ширина, м: 0,1, Высота, м: 0,01, Длина, м: 0,1 Вес, кг: 0,051
			Сальник хвостовика, с двумя пружинами 42х68х16,4	шт	1	400,00	400,00		Артикул: 3741-1701212, Ширина, м: 0,016, Высота, м: 0,068, Длина, м: 0,068, Вес, кг: 0,038
			Сальник первичного вала КПП 4-ст. 40х56х7	шт	1	200,00	200,00		Артикул: 2101-1005034, 3151-1701045, Ширина, м: 0,07, Высота, м: 0,01, Длина, м: 0,07 Вес, кг: 0,022
			Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	2	3 100,00	6 200,00		Артикул: 469-2201025, 42000 046900-2201025-00, ВК-469-2201025, Ширина, м: 0,1, Высота, м: 0,04, Длина, м: 0,1, Вес, кг: 0,634
			Распределитель зажигания УАЗ бесконтактный	шт	1	18 100,00	18 100,00		Артикул: 33123706, 33123706000, Ширина, м: 0,13, Высота, м: 0,105, Длина, м: 0,23 Вес, кг: 1,215
			Регулятор напряжения генератора	шт	1	2 200,00	2 200,00		Артикул: 2110-3702000 21103701500 55 3772 К1216ЕН1 С ШДР-1 7783702, Номинальное напряжение, В 14, Сила тока, А 5, Регулируемое напряжение, В 14,6
			Сайлентблок комплект (4 больших, 2 маленьких)	компл	1	5 440,00	5 440,00		Артикул: 3160-2909020/027, 3160-2909020, Ширина, м: 0,1, Высота, м: 0,1, Длина, м: 0,14 Вес, кг: 0,351
			Ремень приводной поликлиновой 6РК2100	шт	1	3 460,00	3 460,00		Артикул: 6РК2100, Ширина, м: 0,1, Высота, м: 0,02, Длина, м: 0,7, Вес, кг: 0,26
			Ролик натяжной дв. ЗМЗ 406, 409	шт	2	1 660,00	3 320,00		Артикул: 406 1308080-25, Ширина, м: 0,08, Высота, м: 0,03, Длина, м: 0,08, Вес, кг: 0,139
			Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усеченный	шт	1	1 700,00	1 700,00		Артикул: 406 1308080-20, 130-11-004, Ширина, м: 0,09, Высота, м: 0,045, Длина, м: 0,09 Вес, кг: 0,17
			Сеча зажатия ЗМЗ-405/24 ЕВРО- 3 BRISK DRI7YC SUPER комплект 4шт.	компл	1	3 200,00	3 200,00		Артикул: 4052.3707008-10, 4052-03-7070080-10, 4052.3707000-10, Ширина, м: 0,119, Высота, м: 0,02, Длина, м: 0,233, Вес, кг: 0,198
			Фильтр топливный УАЗ Патриот до 2017 с ЗМЗ-409, тонкой очистки на запаске	шт	1	1 200,00	1 200,00		Артикул: 315196-1117010-10, 3151-96-1117010-10
			Фильтр масляный	шт	1	1 150,00	1 150,00		Артикул: 9.2.177, 2101-1012005, Высота, м: 0,1, Ширина, м: 0,1, Длина, м: 0,08, Вес, кг: 0,4
Элемент фильтрующий воздушный	шт	1	2 062,00	2 062,00	Артикул: 3110-1109013-02, 3105-1109013 (3110-1109013-02) высокий, 3110-1109013, Ширина, м: 0,185, Высота, м: 0,25, Длина, м: 0,185, Вес, кг: 1,06				
Муфта вязкостная привода вентилятора	шт	1	17 800,00	17 800,00	Артикул: 390994-1308008-02, PR-390994-1308008-02, Ширина, м: 0,17, Высота, м: 0,08 Длина, м: 0,17, Вес, кг: 1,16				
Термостат	шт	1	1 900,00	1 900,00	Артикул: ТС117-01 80Р, Т117-1306100-01, ТС107 1306100-01, Ширина, м: 0,07 Высота, м: 0,07, Длина, м: 0,07, Вес, кг: 0,11				
Крестовина	шт	4	2 350,00	9 400,00	Артикул: 21211-2202025-01, МР-21211-2202025-01, 21211-2202025-00, Ширина, м: 0,09 Высота, м: 0,035, Длина, м: 0,09, Вес, кг: 0,46				
Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усеченный	шт	2	1 930,00	3 860,00	Артикул: 406 1308080-20, 130-00-004, Ширина, м: 0,09, Высота, м: 0,045, Длина, м: 0,09 Вес, кг: 0,17				
Генератор ГАЗ-31029 409 14В 100А АТЗ-1 94223701	шт	1	26 700,00	26 700,00	Артикул: 9422.3701, 9422.3701 Р, Ширина, м: 0,035, Высота, м: 0,015, Длина, м: 0,52 Вес, кг: 0,13				

№ лота	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	Номер закупки	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество закупляемых товаров	Цена за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров.
10-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УАЗ-3163	653	Ручка двери внутренняя правая в сборе	шт	2	1 390,00	2 780,00	563 126,00	Артикул: 3162-6105180, 316300610518000, Ширина, м:0,06, Высота, м:0,06, Длина, м:0,11 Вес, кг:0,128
			Ручка УАЗ-3160, Патриот двери внутренняя левая в сборе	шт	2	1 390,00	2 780,00		Артикул: 3162-6105181, Ширина, м:0,095, Высота, м:0,06, Длина, м:0,135 Вес, кг:0,123
			Муфта колесная АУМ-410НР усиленная	шт	2	16 790,00	33 580,00		Артикул: СТО АУМ-410НР, 31512-2304210, Ширина, м:0,11, Высота, м:0,08, Длина, м:0,21 Вес, кг:2,484
			Радиатор отопителя	компл	1	20 500,00	20 500,00		Артикул: 3163-8101060-30, Ширина, м: 0,17, Высота, м: 0,06, Длина, м: 0,31, Вес, кг: 0,6
			Каушка зажигания ЗМЗ-40524	шт	4	6 430,00	25 720,00		Артикул: 407.3705, Ширина, м:0,08, Высота, м:0,07, Длина, м:0,18, Вес, кг:0,305
			Бачок омывателя с двумя насосами в сборе (ОАО УАЗ) 31635208045	шт	1	6 300,00	6 300,00		Артикул: 3163-5208045, 316300520804500, 3160-5208045, Ширина, м:0,23, Высота, м:0,15 Длина, м:0,32, Вес, кг:0,617
			крышка КПП 5-ти ст DYMOS	шт	1	58 500,00	58 500,00		Артикул: 3163-1702010-00 DYMOS, Наружный диаметр: 40 мм, Внутренний диаметр: 17 мм Толщина: 12 мм
			Амортизатор УАЗ-3163 передний газовый	шт	2	9 100,00	18 200,00		Артикул: 3162-2905006, 3163-00-2905006-00, 3162-2905006-11, Ширина, м:0,06, Высота, м:0,06, Длина, м:0,45, Вес, кг:1,7
			Амортизатор УАЗ-3163 задний газовый	шт	2	9 100,00	18 200,00		Артикул: 3162-2915006, 382.2915402-00, 3159-2915006-01, Ширина, м:0,065, Высота, м:0,065, Длина, м:0,44, Вес, кг:1,95
			Опора двигателя УАЗ-3160, 3163 передняя (ОАО УАЗ) 31601001020	шт	2	4 000,00	8 000,00		Артикул: 3160-1001020, 316000100102000, Ширина, м:0,135, Высота, м:0,145, Длина, м:0,09, Вес, кг:0,708
11-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УАЗ-31514	653	Подушка УАЗ-3163 стабилизатора	шт	2	700,00	1 400,00	39 900,00	Артикул: 3162-2906041, 316200290604100, Ширина, м:0,065, Высота, м:0,065, Длина, м:0,065, Вес, кг:0,073
			Подушка УАЗ-315195, 3163 крепления рулея к раме нижняя (ОАО УАЗ) 3162500102810	шт	8	2 000,00	16 000,00		Артикул: 3162-5001028-10, 316200500102810, Ширина, м:0,048, Высота, м:0,025, Длина, м:0,048, Вес, кг:0,02
			Сайлентблок ресоры	шт	4	1 345,00	5 380,00		Артикул: 3163-2912020, Ширина, м:0,04, Высота, м:0,04, Длина, м:0,07, Вес, кг:0,375
			Кулак поворотный в сборе с ШРУСом правый (с кронштейном под ABS)	шт	1	110 000,00	110 000,00		Артикул: 3163-2304006, 316300230400698, Ширина, м:0,32, Высота, м:0,32, Длина, м:1,06 Вес, кг:21,6
			Кулак поворотный в сборе с ШРУСом левый (с кронштейном под ABS)	шт	1	110 000,00	110 000,00		Артикул: 3163-00-2304007-00, Каталогный номер 3163-2304007, Габариты ВхШ (см): 32х100х32 Вес 18,5кг
			Отопитель салона дополнительный	шт	1	27 526,00	27 526,00		Отопитель салона дополнительный Газель Бизнес, ОСА-4 в Калуге
			Фильтр масляный	шт	1	1 400,00	1 400,00		Артикул: ЕКО-02.25, ЕКО-02.25, Ширина, м: 0,11, Высота, м: 0,1, Длина, м: 0,09 Вес, кг: 0,46
			Форсунка дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-3 топливная BOSCH	шт	4	9 300,00	37 200,00		Артикул: 040904113201000, Ширина, м:0,031, Высота, м:0,031, Длина, м:0,112, Вес, кг:0,04
			Втулка УАЗ-469 ресоры полупружина 2шт	компл	4	400,00	1 600,00		Артикул: 469-2902028, Ширина, м:0,08, Высота, м:0,04, Длина, м:0,04, Вес, кг:0,1
			Карбюратор дв.УАЗ-4178	шт	1	38 300,00	38 300,00		Артикул: К1261У, К1261У-1107010, Ширина, м:0,17, Высота, м:0,2, Длина, м:0,2, Вес, кг:2,7

№ лота	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	Номер закупки	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество закупаемых товаров	Цена за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров.
12-лот 33081	Закуп запасных частей на автомобиль ГАЗ-33081	653	Осушитель воздуха МАЗ,КАМАЗ,ПАЗ(АВРОРА),ЛИАЗ (24V, 3 выхода)	шт	1	21 110,00	21 110,00	21 110,00	Артикул: 4324101027,Длина,м: 0,31,Ширина,м: 0,22,Высота,м: 0,2,Вес,кг: 3,378
13-лот	Закуп запасных частей на автомобиль К-700А	653	Рычаг высокого давления М27х1,5 К=32 (2010мм)	шт	4	2 000,00	8 000,00	24 400,00	Артикул: 16х2050-32, Н.036,85,200,Ширина, м: 0,03,Высота, м: 0,03,Длина, м: 2,01,Вес, кг: 3
			Рычаг высокого давления М20х1,5 К=24 (810мм)	шт	2	2 000,00	4 000,00		Артикул: 12х850-24, 64221-3408011,Ширина, м: 0,02,Высота, м: 0,02,Длина, м: 0,74 Вес, кг: 0,75
			Рычаг высокого давления М27х1,5 К=32 (610мм)	шт	2	3 800,00	7 600,00		Артикул: 16х650-32, 5516-8609029,Ширина, м: 0,032,Высота, м: 0,032,Длина, м: 0,61 Вес, кг: 0,73
			Переключатель 2-х позиционный 2- х контактный	шт	4	1 200,00	4 800,00		Артикул: 5102.3709-1,Ширина, м: 0,052,Высота, м: 0,02,Длина, м: 0,05,Вес, кг: 0,031
14-лот	Закуп запасных частей на автомобиль ГАЗ-66	653	Замок зажигания ГАЗ-53,3307,МКСМ-800 (металлический) АВТОАРМАТУРА	шт	1	4 310,00	4 310,00	80 310,00	Артикул: 12.3704-05А, 12.3704-05,Ширина, м: 0,04,Высота, м:0,04,Длина, м: 0,12 Вес, кг: 0,18
			Переключатель света с регулировкой шкалы ГАЗ,ЗИЛ	шт	1	1 400,00	1 400,00		Артикул: ПЗ8-У-ХЛ, ПЗ8,Ширина, м:0,05,Высота, м:0,04,Длина, м:0,1,Вес, кг:0,14
			Фонарь задний ГАЗ-52,ЗИЛ левый ФП1101	шт	1	1 300,00	1 300,00		Артикул: ФП101,Ширина, м:0,1,Высота, м:0,09,Длина, м: 0,1,Вес, кг:0,3
			Фонарь задний ГАЗ-52,ЗИЛ правый ФП1101	шт	1	1 300,00	1 300,00		Артикул: ФП101,Ширина, м:0,15,Высота, м:0,15,Длина, м:0,1,Вес, кг:0,275
			Ремкомплект (РТИ) штанги буровой 311.05.09.000 для БМ-202	шт	1	8 000,00	8 000,00		Артикул: Ремкомплект (РТИ) штанги буровой БМ-311.05.09.000 для БМ 202А
			РВД под ключ 32 мм длина 1500мм	шт	8	8 000,00	64 000,00		Артикул: М27*1,5 Ключ 32 мм РВД 16,1500 25N
			Рессора ЗИЛ-130,131 передняя	шт	2	81 900,00	163 800,00		Артикул: 131-2902007-02,Ширина, м:0,115,Высота, м:0,3,Длина, м:1,48,Вес, кг:49
15-лот	Закуп запасных частей на автомобиль ЗИЛ-130	653	Зеркало боковое	шт	2	3 600,00	7 200,00	217 620,00	Артикул: 431410-8201015,Ширина, м:0,15,Высота, м: 0,05,Длина, м:0,3,Вес, кг:0,8
			Крестовина	шт	2	4 370,00	8 740,00		Артикул: 130-2201025, РР.130-2201025-01,Ширина, м:0,12,Высота, м:0,05,Длина, м:0,12 Вес, кг:1,4
			Сальник вала сошки 42х58х10	шт	1	320,00	320,00		Артикул: 309754П, 309754-П,Ширина, м:0,1,Высота, м:0,01,Длина, м:0,14,Вес, кг:0,03
			Ремень компрессора зубчатый	шт	2	830,00	1 660,00		Артикул: 1103-16х11ху6, Х20-1103 Лр,Ширина, м:0,4,Высота, м:0,02,Длина, м: 0,4 Вес, кг:0,27
			Распределитель зажигания	шт	1	20 500,00	20 500,00		Артикул: Р137-01, 4601,3706,Ширина, м:0,14,Высота, м:0,14,Длина, м:0,26,Вес, кг:1,37
			Фара	шт	2	7 700,00	15 400,00		Артикул: 62.3711-11, 62.3711-11БЛ, ФЛ122БВ,Ширина, м:0,23,Высота, м:0,17,Длина, м:0,23,Вес, кг:2
			Полушка УАЗ-452 рессоры	шт	8	450,00	3 600,00		Артикул: 451-2902430, 045150290243000, 451Д-2902430,Ширина, м:0,08,Высота, м:0,05 Длина, м:0,17,Вес, кг:0,43
			Механизм рулевой	шт	1	131 200,00	131 200,00		Артикул: ПННФ.453461,136, 220695340050010,Ширина, м:0,2,Высота, м:0,25,Длина, м:0,35,Вес, кг:13
			Фонарь задний	шт	2	1 500,00	3 000,00		Артикул: ФП132А, 132.3716-03, ФП132-3716010,Ширина, м:0,105,Высота, м:0,065,Длина, м:0,233,Вес, кг:0,3
			Указатель поворота	шт	2	3 600,00	7 200,00		Артикул: ПФ130А, ПФ130.3716,Ширина, м:0,12,Высота, м:0,09,Длина, м:0,12,Вес, кг: 0,15
16-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УАЗ-390995	653	Толкатель клапана ЗМЗ-405,406 комплект 8шт. в упаковке	комп	2	20 100,00	40 200,00	222 404,09	Артикул: 406.1007045-01,Ширина, м: 0,15,Высота, м: 0,03,Длина, м: 0,18,Вес, кг: 0,632
			Прокладка ЗМЗ-406 крышки клапанной резина	шт	2	1 000,00	2 000,00		Артикул: 406.1007245,Ширина, м: 0,24,Высота, м: 0,01,Длина, м: 0,56,Вес, кг: 0,13

№ лота	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	Номер закупки	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество закупляемых товаров	Цена за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров.
			Уплотнитель ЗМЗ-406,40524 светящего колодца ЕВРО-3 комплект 4шт.скалон	компл	1	1 200,00	1 200,00		Артикул: 40624-1007248,Ширина, м: 0,06,Высота, м: 0,05,Длина, м: 0,1,Вес, кг: 0,02
			Провод высоковольтный УАЗ д.в.ЗМЗ-409 ЕРДМ комплект с наконечником	компл	1	7 010,00	7 010,00		Артикул: 4091-3707244,Ширина, м: 0,17,Высота, м: 0,06,Длина, м: 0,28,Вес, кг: 0,6
			Шарнир кулака поворотного	шт	1	26 994,09	26 994,09		Артикул: 31512-2304061,Длина м: 1,11,Вес 8,9 кг
			Головка блока УАЗ д.в. УМЗ-4218,4178 (АН-92) в сборе с прокладками и креплением УМЗ 421	шт	1	152 500,00	152 500,00		Артикул: 421.1003010-21, 421.1003002,Ширина, м: 0,18,Высота, м: 0,17,Длина, м: 0,5 Вес, кг: 14
17-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УАЗ-3303	653	Шарун УАЗ (100 л.с.) УМЗ 421	шт	4	7 900,00	31 600,00	184 100,00	Артикул: 421.1004045,Ширина, м: 0,09,Высота, м: 0,04,Длина, м: 0,24,Вес, кг: 0,985
18-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УАЗ-390995-4552-04	653	Насос гидроусилителя д.в.ЗМЗ-4091	шт	1	43 700,00	43 700,00	43 700,00	Артикул: 3309-1701050,Ширина, м: 0,16,Высота, м: 0,16,Длина, м: 0,41,Вес, кг: 13,4 0,13,Вес, кг: 3,6
19-лот	Закуп запасных частей на автомобиль ГАЗ-33081 БКМ 317	653	Вал КПП промежуточный	шт	1	95 100,00	95 100,00	115 200,00	Артикул: 3309-1701154,Ширина, м: 0,11,Высота, м: 0,04,Длина, м: 0,11,Вес, кг: 1,26
			Шестерня КПП 4-й передачи вала вторичного	шт	1	17 600,00	17 600,00		Артикул: 264706,Ширина, м: 0,048,Высота, м: 0,04,Длина, м: 0,048,Вес, кг: 0,147
			Подшипник КПП вала первичного	шт	1	1 300,00	1 300,00		Артикул: 664910Е,Ширина, м: 0,06,Высота, м: 0,04,Длина, м: 0,06,Вес, кг: 0,08
			Подшипник КПП вала вторичного ГАЗ-33081 БКМ 317	шт	1	800,00	800,00		Артикул: 3309-1701018*, 3309-1701018,Ширина, м: 0,27,Высота, м: 0,01,Длина, м: 0,4 Вес, кг: 0,055
			Прокладка КПП комплект ГАЗ-33081 БКМ 317	компл	1	400,00	400,00		Артикул: 451Д-2902430,Ширина, м: 0,08,Высота, м: 0,05,Длина, м: 0,12,Вес, кг: 0,15
			полушка рессор	шт	8	450,00	3 600,00		Артикул: СТ230Б2-3708000
			Стартер УАЗ-3962	шт	1	33 000,00	33 000,00		Артикул: 201518-П29,Ширина, м: 0,015,Высота, м: 0,015,Длина, м: 0,03,Вес, кг: 0,02
			болт карданный УАЗ-3962	шт	8	80,00	640,00		Артикул: 451-1307100,Вес, кг: 1,9
			водяной насос УАЗ-3962	шт	1	20 900,00	20 900,00		Артикул: П312-3709000
			переключатель света УАЗ-3962	шт	1	1 400,00	1 400,00		Артикул: 20-1701210,Ширина, м: 0,06,Высота, м: 0,01,Длина, м: 0,06,Вес, кг: 0,04
20-лот	Закуп запасных частей на автомобиль УАЗ-3962	653	Салоник УАЗ-3962	шт	4	200,00	800,00	231 170,00	Артикул: 12-3501090
			Колодки УАЗ-3962	шт	8	737,50	5 900,00		Артикул: А11,Ширина, м: 0,025,Высота, м: 0,02,Длина, м: 0,085,Вес, кг: 0,06
			Свечи УАЗ-3962	шт	4	500,00	2 000,00		Артикул: Г25012-3701000,Ширина, м: 0,15,Высота, м: 0,15,Длина, м: 0,2,Вес, кг: 5
			Генератор УАЗ-3962	шт	1	28 300,00	28 300,00		Артикул: 451М-1106010,Ширина, м: 0,12,Высота, м: 0,09,Длина, м: 0,18,Вес, кг: 0,85
			насос топливный УАЗ-3962	шт	1	9 100,00	9 100,00		Артикул: К-151Е,Ширина, м: 0,2,Высота, м: 0,17,Длина, м: 0,2,Вес, кг: 3,2
			Карбюратор УАЗ-3962	шт	1	63 100,00	63 100,00		Артикул: 3741-1301010-05,Ширина, м: 0,15,Высота, м: 0,6,Длина, м: 0,6,Вес, кг: 10,4
			Радиатор УАЗ-3962	шт	1	62 430,00	62 430,00		

№ лота	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	Номер закупки	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество закупляемых товаров	Цена за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров.
21-лот	Закуп запасных частей на автомобиль ЗИЛ-130	653	РВД под ключ 19 мм длина 1500мм	шт	4	18 000,00	72 000,00	72 000,00	Артикул: РВД под ключ 19 мм длина 1500мм, ключ на 19 внутренний диаметр 1,5 см резьба внутренняя
22-лот	Закуп запасных частей на автомобиль ГАЗ-3309	653	Штепа стеклоочистителя 300мм	шт	2	1 800,00	3 600,00	762 340,00	Артикул: 009-1012005, ФМ009-1012005 А, мм: 97,5 В, мм: 71,4 С, мм: 61,5 G: 3/4"-16 H, мм: 117,5
			Маховик	шт	1	380 000,00	380 000,00		Артикул: 240-1005114-Д-03, Ширина, мм: 0,4Высота, мм: 0,1, Длина, мм: 0,4, Вес, кг: 40
			Форсунка Д-245-7	шт	1	195 000,00	195 000,00		Каталожный номер: 0 445 120 245
			Фильтр масляный (дв. ММЗ-245)	шт	4	1 450,00	5 800,00		Артикул: 009-1012005, ФМ009-1012005 А, мм: 97,5 В, мм: 71,4 С, мм: 61,5 G: 3/4"-16 H, мм: 117,5
			Элемент фильтрующий дв. Д-245.7 воздушный	шт	2	4 100,00	8 200,00		Артикул: 245-1109013-20, СВ-502 Ширина, мм: 0,22 Высота, мм: 0,28 Длина, мм: 0,22 Вес, кг: 0,525
			Фильтр топливный Д-245 ЕВРО-3 IVECO тонкой очистки	шт	2	14 300,00	28 600,00		Артикул: WDK 962/12 Ширина, мм: 0,1 Высота, мм: 0,175 Длина, мм: 0,1 Вес, кг: 0,715
			Герметик Dinko HT	шт	2	2 800,00	5 600,00		Артикул: Герметик Dinko HT 70 мл, 100гр Артикул: Smart Strap 420 мл.
			Жидкость ВД-40	шт	2	4 200,00	8 400,00		Артикул: 3М Temflex 1300 PBX Изолента, черная
			Изолента	шт	2	300,00	600,00		Артикул: 180205 (6205.2RS), 180205, Ширина, мм: 0,05, Высота, мм: 0,015, Длина, мм: 0,05 Вес, кг: 0,13
			Подшипник вала первичного	шт	1	1 100,00	1 100,00		Артикул: 280114, 280114C23, Ширина, мм: 0,11, Высота, мм: 0,03, Длина, мм: 0,11, Вес, кг: 0,68
			Подшипник выжимной	шт	1	3 900,00	3 900,00		Артикул: 1250-11x10, ширина 0,02, длина 0,57, высота 0,015, вес 0,18
			Ремень	шт	2	1 120,00	2 240,00		Артикул: 33091-3508068
			Трос ручного тормоза основной длина-1,6м	шт	1	3 500,00	3 500,00		Артикул: 33091-3508068 ширина 0,3 длина 1,6м высота 0,03 вес 1
			Подшипник передней ступицы	комп	2	8 900,00	17 800,00		Артикул: 3307-3103800, 7606
			Стартер редукторный 24В	шт	1	98 000,00	98 000,00		Артикул: 5432.3708000-20, ширина 0,23, длина 0,37, высота 0,016, вес 12
			Тяга поперечная рулевая	шт	1	41 118,00	41 118,00		Артикул: 672-3003054
			Клапан управления гидродиском руля	шт	1	33 000,00	33 000,00		Артикул: 66-01-3430010-04, Длина, мм: 0,11, Ширина, мм: 0,11, Высота, мм: 0,095, Вес, кг: 1,747
			Наконечник рулевой тяги поперечной правой	шт	1	9 500,00	9 500,00		Артикул: 4331-3414058-10, Длина, мм: 0,17, Ширина, мм: 0,07, Высота, мм: 0,13, Вес, кг: 1,7

№ лота	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	Номер закупки	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений	ед. изм.	Количество	Цена за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара по лоту	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров.
23-лот	Закуп запасных частей на автомобиль ПАЗ-672	653	Наконечник рулевой тяги поперечной левой	шт	1	10 000,00	10 000,00	275 311,84	Артикул: 4331-3414059-10. Длина,м: 0,17 Ширина,м: 0,07 Высота,м: 0,13 Вес,кг: 1,7
			Рессора задняя (11 листов) L=1610мм ЧМЗ 6722912012	шт	2	75 000,00	150 000,00		Артикул: 672-2912012. Длина,м: 1,61 Ширина,м: 0,065 Высота,м: 0,121 Вес,кг: 52
			Шланг к силовому цилиндру гидродублителя в сборе	шт	1	4 693,84	4 693,84		Артикул: 672-3408040-51.
			Шланг к силовому цилиндру гидродублителя в сборе	шт	1	6 000,00	6 000,00		Артикул: 672-3408055-51.
			Шланг от клапана гидродублителя в сборе	шт	1	6 000,00	6 000,00		Артикул: 672-3408050-51.
			Шланг от клапана гидродублителя в сборе	шт	1	6 000,00	6 000,00		Артикул: 672-3408051-51.
			Ремень вентилятора BRT ASK 140011x10	шт	2	800,00	1 600,00		Артикул: 1400-11*10, Ширина,м: 0,17, Длина,м:0,17, Высота,м: 0,01, Вес,кг: 0,15
			Ремень вентилятора BRT ASK 128011x10	шт	2	1 600,00	3 200,00		Артикул: 1280*11*10, Ширина,м: 0,1, Длина,м:0,5, Высота,м: 0,015, Вес,кг: 0,17
			Ремень насоса водяного, генератора RUBENA 132085x8	шт	2	1 800,00	3 600,00		Артикул: 1320*8,5*8, Ширина,м: 0,42, Длина,м:0,42, Высота,м: 0,01 , Вес,кг: 0,09
			Наконечник гидродублителя руля	шт	1	600,00	600,00		Артикул: 672-3405198-20.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров. Товар должен быть новым, не ранее 2018 года выпуска, не бывший ранее в употреблении, свободный от прав третьих лиц.

Гарантийный срок: не менее 6 месяцев, сертификат соответствия по наличию

При поставке товара Поставщик при наличии предоставляет документы, подтверждающие соответствие поставляемых товаров требованиям, установленным техническими регламентами, положениями стандартов или иными документами в соответствии с законодательством Республики Казахстан. СТ РК1009-2005

Условия платежа: Оплата в размере 100 % (сто) от суммы договора осуществляется в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента фактической поставки Товара на склад Покупателя и прохождения полного контроля без замечаний.

Срок поставки: 10 рабочих дней с даты получения заявки от заказчика

Место поставки: г. Нур-Султан район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3, склад АО «АРЭК»

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются: в срок до 15 часов 00 минут «02» сентября 2021 года, по г. Нур-Султан район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3, каб №302.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются в 15 часов 00 минут «02» сентября 2021 года, по г. Нур-Султан район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3, каб №302

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3, почтовый адрес: 010008, РК, город Нур-Султан район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3,

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

контактный адрес: Кз тел: 8-(7172)-37-12-55

Приложение
1. Проект договора

Генеральный директор АО «АРЭК»
А.Лавров



Handwritten signature in blue ink.

ДОГОВОР № _____

г. Нур-Султан

« _____ » _____ 20__ года

Акционерное общество «Акмолинская распределительная электросетевая компания», именуемое в дальнейшем «**Покупатель**», в лице _____ с одной стороны, и
(**Наименование контрагента**), именуемое в дальнейшем «**Поставщик**», в лице (**наименование должности, фамилия и инициалы**), действующего (ей) на основании (**Устава, доверенности (реквизиты доверенности)**), с другой стороны, далее совместно именуемые «**Стороны**», заключили настоящий Договор (далее – Договор) на основании протокола итогов закупок способом _____ от _____ № _____ о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать Покупателю в сроки, предусмотренные Договором, продукцию (далее – Товар) в количестве, наименовании, номенклатуре и по цене, согласно Приложения №1, являющегося неотъемлемой частью Договора, а Покупатель принимает Товар и производит оплату на условиях Договора.

2. ЦЕНА ТОВАРА, СУММА ДОГОВОРА

2.1. Цена Товара и общая сумма Договора указана в Приложении №1.

2.2. Цена Товара включает НДС, исчисленный по ставке 12% (*исключается НДС в случае, если поставщик не является плательщиком НДС*), стоимость упаковки, тары, (*транспортные расходы, если условиями Договора предусмотрена доставка транспортом Поставщика*), а также все иные расходы Поставщика, связанные с исполнением обязательств по Договору.

2.3. Со дня подписания Договора цена на Товар увеличению не подлежит.

3. ПОРЯДОК И ФОРМА РАСЧЕТОВ

3.1. Оплата производится путём перечисления денежных средств на счёт Поставщика в порядке и сроки, указанные в Приложении №1.

3.2. Датой оплаты является дата списания денежных средств с банковского счета Покупателя.

4. КАЧЕСТВО ТОВАРА, ГАРАНТИИ, ПРИЕМКА ТОВАРА

4.1. Качество Товара должно подтверждаться сертификатом соответствия либо паспортом завода – изготовителя, соответствовать (*необходимо указать Технические регламенты и/или государственные стандарты (ГОСТ/СТ РК), Технические условия, чертежи согласно данным, представленным в служебной записке структурного подразделения, инициировавшего заключение договора*).

Для организации надлежащей приемки и проверки качества поставляемого Товара, на Товар изготавливаемый в соответствии с Техническими условиями завода-изготовителя, Поставщик обеспечивает предоставление Покупателю соответствующих Технических условий не позднее 3-х рабочих дней с даты заключения Договора.

4.2. Товар должен быть свободным от любых прав третьих лиц, являться новым, не находившимся ранее в использовании/эксплуатации.

4.3. Гарантийный срок на Товар указан в Приложении №1

4.4. На Товар или его части, переданные взамен некачественных или использованные для ремонта некачественного Товара, устанавливается новый гарантийный срок. В случае устранения недостатков путем ремонта гарантийный срок, предусмотренный Приложением, продлевается соразмерно времени, в течение которого Товар не использовался.

4.5. Предварительная приемка Товара производится по транспортным и сопроводительным документам, предоставленным Поставщиком вместе с Товаром. Окончательная приемка Товара производится на складе Покупателя с учетом требований, указанных в настоящей статье Договора.

4.6. В случаях, указанных действующим законодательством Республики Казахстан, соответствующими государственными стандартами, нормативно-техническими документациями и/или соглашением Сторон, Покупатель проводит входной контроль Товара. Приемка Товара по качеству проводится Сторонами с учетом результатов входного контроля. Требования по проведению входного контроля, методы, объемы контроля устанавливаются внутренним актом Покупателя.

4.7. В случае обнаружения при приемке Товара нарушений условий о количестве Товара, подлежащего поставке, либо ненадлежащего качества Товара или ненадлежащего качества Товаров, входящих в комплект или если выявятся скрытые недостатки в период гарантийного срока, Покупатель письменно извещает Поставщика о выявленных несоответствиях (или скрытых недостатках) в течение 10 рабочих

дней с даты их обнаружения посредством факсимильной или электронной связи. В этом случае, Поставщик обязан не позднее 2 рабочих дней с даты получения уведомления Покупателя сообщить о направлении либо не направлении своего представителя. Представитель Поставщика обязан явиться не позднее 5 рабочих дней с даты получения уведомления, не включая времени, необходимого для проезда, для исследования характера несоответствий и подписания рекламационного акта. Покупатель обязан обеспечить сохранность и неприкосновенность Товара в течение срока, предоставленного для явки представителя Поставщика.

В случае не получения ответа от Поставщика и/либо неприбытия его представителя в вышеуказанные сроки, Покупатель самостоятельно продолжает приемку Товара с односторонним оформлением рекламационного акта, который является основанием для предъявления к Поставщику требований, предусмотренных п.4.8. Договора.

В случае не согласия Поставщика с рекламационным актом, о чем Поставщик обязан письменно уведомить Покупателя в течение 2 рабочих дней от даты получения рекламационного акта либо, если по прибытии представитель Поставщика не находит факт несоответствия Товара условиям Договора, разрешение спора производится путем привлечения независимого эксперта. Экспертиза проводится за счет Стороны, инициировавшей проведение экспертизы.

В случае подтверждения актом независимой экспертизы, назначенной по инициативе Покупателя, факта несоответствия в поставленном Товаре, Поставщик обязан в течение 5 рабочих дней от даты выставления счета возместить расходы Покупателя на проведение экспертизы. Товар, не соответствующий условиям Договора, подлежит возврату Покупателем при наличии письменного требования Поставщика и за счет средств Поставщика. Требование о возврате данного Товара должно быть заявлено Поставщиком не позднее 10 рабочих дней от даты оформления рекламационного акта.

4.8. При выявлении несоответствий, предусмотренных в п.4.7 Договора, Покупатель вправе требовать от Поставщика по своему выбору: допоставки недостающего количества Товара, либо возмещения своих расходов по приобретению недостающего количества Товара у третьих лиц; соразмерного уменьшения покупной цены на Товар; безвозмездного устранения недостатков Товара; возмещения своих расходов на устранение недостатков Товара; замены Товара ненадлежащего качества на Товар, соответствующий Договору, либо Покупатель вправе отказаться от исполнения Договора и потребовать от Поставщика возврата уплаченных за Товар денежных средств.

Поставщик обязан устранить выявленные недостатки в сроки, указанные Покупателем, или вернуть стоимость Товара, имеющего недостатки либо ее часть, путем перечисления денежных средств на счет Покупателя в течение 5 рабочих дней от даты получения Поставщиком соответствующего требования Покупателя.

4.9. В случае выявления Покупателем при приемке Товара у перевозчика утраты, недостачи, повреждения или порчи Товара, Покупатель обязуется принять меры в соответствии с правилами, регулируемыми соответствующим видом перевозки, по составлению с представителями перевозчика документов, подтверждающих утрату, недостачу, повреждение или порчу Товара и обеспечивающих возможность предъявления претензий к перевозчику. Поставщик не освобождается от ответственности за утрату, недостачу, повреждение или порчу Товара в случае принятия Покупателем мер по составлению документов, подтверждающих утрату, недостачу, или порчу Товара, но отказа перевозчика от составления указанных документов.

5. УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ. ДОКУМЕНТАЦИЯ

5.1. Поставка Товара осуществляется на условиях и в сроки, указанные в Приложении №1.

5.2. Поставщик по факсимильной или электронной связи уведомляет Покупателя о готовности Товара к отгрузке за 2 рабочих дня до даты отгрузки. Не позднее 1 рабочего дня с даты отгрузки Поставщик направляет Покупателю по электронной почте документы: товарная накладная, упаковочный лист, электронный счет-фактуру, выставленный в ИС ЭСФ.

5.3. Поставщик считается исполнившим свои обязательства по передаче Товара, если Товар поставлен в количестве, не менее чем указано в Приложении №1; в качестве, установленном статьей 4 Договора, а также со всеми необходимыми документами по Договору. В случае невыполнения одного из требований, поставка считается ненадлежащей, а Поставщик – не исполнившим свои обязательства.

5.4. При просрочке Поставщиком обязательств по передаче Покупателю Товара в срок, предусмотренный в Приложении №1, Покупатель вправе отказаться от приемки просроченного в поставке Товара.

5.5. Право собственности на Товар и риск случайной гибели или повреждения Товара переходит к Покупателю, когда в соответствии с Договором Поставщик считается исполнившим свою обязанность передать Товар Покупателю.

5.6. Поставщик предоставляет Покупателю с Товаром (каждой партией Товара) следующие документы:

- электронный счет-фактуру, выставленный в ИС ЭСФ, оформленный в соответствии с требованиями налогового законодательства Республики Казахстан;
- накладная на отпуск запасов на сторону – оригинал (2 экземпляра);

- товарно-транспортная накладная – оригинал (1 экземпляр)/железнодорожная накладная, с отметкой станции отправления - оригинал (1 экземпляр) (*нужное указать в зависимости от вида транспорта*);
- сертификат соответствия и (или) паспорт завода-изготовителя – оригинал или копия, заверенная печатью Поставщика;
- сертификат формы СТ-KZ на Товар (предоставление формы является обязательным для поставщиков отечественного товаропроизводителя) – копия;
- комплект эксплуатационной документации (техническое описание и руководство по эксплуатации) – по одному экземпляру на каждую единицу Товара в оригинале.

5.7. Отсутствие одного или нескольких документов, предусмотренных пунктом 5.6. Договора, не предоставленных Поставщиком вместе с Товаром, либо их не надлежащее оформление расценивается как не поставка Товара и влечет ответственность Поставщика, согласно п.6.1 Договора. При этом Покупатель по своему усмотрению вправе выполнить одно из следующих действий:

5.7.1. Отказаться полностью от приемки Товара, на который не предоставлены (ненадлежащим образом оформлены) документы в полном объеме, если предусмотренный Договором срок поставки истек, и Покупатель утратил интерес к исполнению Договора;

5.7.2. Отказаться от приемки Товара, на который не предоставлены (ненадлежащим образом оформлены) документы в полном объеме, и дать письменное согласие на поставку Товара в связи с просрочкой в иной срок в соответствии с п. 5.4. Договора;

5.7.3. Принять Товар с недостатками и предоставить Поставщику время на предоставление (надлежащих образом оформленных) документов в полном объеме, но не более чем 2 рабочих дня.

5.8. Положения пункта 5.7. имеют силу также в случае предоставления Поставщиком документов, не соответствующих требованиям, предъявляемым в соответствии с Договором и действующим законодательством Республики Казахстан.

5.9. На Товары, которые в соответствии с кодом товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности (ТН ВЭД), состоят в Перечне изъятий, Поставщик не позднее 10 календарных дней с даты совершения оборота по реализации (даты подписания накладной на отпуск запасов), выписывает в адрес Покупателя счет-фактуру в электронной форме в соответствии с «Правилами выписки счет-фактуры в электронной форме в информационной системе электронных счетов-фактур», утвержденными приказом Министра финансов Республики Казахстан №270 от 23.02.2018г. В тексте Договора под «Перечнем изъятий» понимается перечень товаров, ввозимых на территорию Республики Казахстан из третьих стран, не являющихся государствами-членами Евразийского экономического союза, к которым применяются пониженные ставки пошлин, а также размеров таких ставок. Перечень изъятий утверждается Министерством национальной экономики Республики Казахстан.

5.10. Упаковка должна обеспечить полную сохранность Товара при транспортировке. Товар упаковывается (консервируется) в соответствии с требованиями действующей нормативно-технической документации. Тара (упаковка) Поставщику не возвращается.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За просрочку поставки (в том числе, но не ограничиваясь, поставки Товара не в обусловленном количестве), нарушения сроков устранения несоответствий (устранения недостатков Товара, замены Товара ненадлежащего качества на Товар, соответствующий Договору), Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты неустойки в размере 0,1% от стоимости не поставленного (недопоставленного) либо дефектного Товара за каждый день просрочки.

6.2. За поставку Товара ненадлежащего качества Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от стоимости некачественного Товара. Штраф уплачивается вне зависимости от начисленной Покупателем неустойки за нарушения Поставщиком своих обязательств по Договору.

В отсутствие поставки Товара в установленный Договором срок неустойка начисляется со дня получения Поставщиком суммы оплаты. В случае частичной поставки неустойка начисляется со дня, следующего за днем истечения срока возврата денежных средств, установленного п.6.3. Договора.

6.3. За необоснованный отказ Поставщика от поставки Товара, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от суммы Договора, а также возмещает убытки Покупателя, связанные с расторжением Договора и заключением нового договора с третьим лицом. Отказом Поставщика от поставки Товара являются как письменное сообщение Поставщика об отказе от поставки, так и отсутствие поставки Товара в полном объеме в течение последующего 1 месяца после наступления срока поставки, предусмотренного Договором.

6.4. В случае, предусмотренном пп.5.7.1. Договора, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от стоимости Товара, от которого Покупатель отказался.

6.5. При неисполнении Поставщиком п.4.8 Договора, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты неустойки за просрочку исполнения обязательств по поставке Товара согласно п.6.1. Договора за весь срок устранения нарушений до момента полного и надлежащего исполнения обязательств Поставщиком.

6.6. В случае просрочки оплаты и если Товар поставлен Покупателю, то Поставщик вправе требовать от Покупателя уплаты неустойки в размере 0,01% от неуплаченной в срок суммы за каждый день просрочки платежа, но не более 5% от неуплаченной суммы. Не подлежит взысканию с Покупателя неустойка за просрочку оплаты, производимой в виде предварительной оплаты.

6.7. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательств, Стороны несут ответственность, в случаях, не предусмотренных Договором, в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по Договору (непреодолимая сила: стихийные бедствия, военные действия), обязана письменно уведомить другую Сторону о наступлении и прекращении вышеуказанных обстоятельств не позднее 10 календарных дней с даты их наступления. Несвоевременное извещение о наступлении обстоятельств непреодолимой силы лишает соответствующую Сторону права ссылаться на них в будущем. Подтверждением о наступлении обстоятельств непреодолимой силы является акт компетентного уполномоченного органа.

6.8. Поставщик несет ответственность за правильность указания в Приложении №1 к Договору кода ТН ВЭД. В случае не правильного указания кода ТН ВЭД или не выписки в установленный срок счета-фактуры в электронной форме на Товары, входящие в Перечень изъятий, либо не надлежащего оформления счета-фактуры, Поставщик возмещает Покупателю все убытки, понесенные в связи с нарушением Поставщиком своих обязательств.

6.9. При выполнении обязательств по Договору Поставщик несет ответственность за соблюдение требований действующего законодательства Республики Казахстан в области охраны окружающей среды, правил техники безопасности, противопожарной безопасности, санитарных норм, в том числе соответствие поставляемого Товара вышеуказанным требованиям, с целью снижения вредного воздействия на окружающую природную среду и защиту здоровья человека.

6.10. Уплата неустойки (штрафа) производится по письменному требованию Сторон и не освобождает Стороны от исполнения ими принятых обязательств по Договору.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ПОРЯДОК ЕГО ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ

7.1. Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует по «31» декабря 2021г., а в части финансовых расчетов и гарантий - до полного исполнения Сторонами обязательств.

7.2. Договор может быть расторгнут досрочно по основаниям, предусмотренным Договором или действующим законодательством Республики Казахстан.

7.3. Изменения к Договору имеют силу, если они подписаны уполномоченными представителями Сторон и скреплены оттиском печатей Сторон.

7.4. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои права и обязанности по Договору третьим лицам без письменного согласия другой Стороны.

7.5. Односторонний отказ от Договора допускается по инициативе Покупателя в случаях нарушения Поставщиком условий Договора; продолжения более 1 месяца обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих исполнению Договора; в случае отказа Поставщика заключить соглашение об изменении цены в сторону уменьшения при снижении рыночных цен на аналогичный Товар, по которому не была произведена предоплата; по своей инициативе на любой стадии исполнения договора; в случае нарушения политики по противодействию коррупции и мошенничеству. При этом, Покупатель не имеет обязательств перед Поставщиком по возмещению убытков, которые могут возникнуть в связи с односторонним отказом от Договора. Покупатель уведомляет Поставщика об одностороннем отказе от Договора за 10 календарных дней до даты его расторжения.

7.6. Расторжение Договора не освобождает Стороны от ответственности, предусмотренной Договором и законодательством, за нарушения, допущенные в ходе исполнения Договора.

8. ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ И МОШЕННИЧЕСТВУ

8.1. Поставщик настоящим гарантирует, что не будет, прямо или косвенно, и что ему не известно, что иные лица будут, прямо или косвенно, производить любые платежи, преподносить подарки или передавать иные ценности своим клиентам, государственным служащим или агентам, руководителям или работникам Покупателя или любой иной стороне способами, противоречащими применимому законодательству Республики Казахстан, а также Поставщик гарантирует соблюдение всех соответствующих законов, постановлений, распоряжений и правил относительно противодействия взяточничеству и коррупции.

8.2. Ни одно из положений настоящего Договора не возлагает на Покупателя обязательство компенсировать Поставщику любые произведенные или обещанные платежи, подарки и ценности, указанные в п. 8.1.

8.3. Нарушение Поставщиком любого обязательства, указанного в п.8.1, может быть рассмотрено Покупателем как существенное нарушение условий настоящего Договора, предоставляющее Покупателю право незамедлительно расторгнуть настоящий Договор в одностороннем внесудебном порядке без ущерба любым иным правам или средствам защиты Покупателя согласно настоящему Договору или применимому законодательству. В случае нарушения Поставщиком п.8.1 Договора, Поставщик

принимает на себя обязательство оградить Покупателя от любых требований и возместить Покупателю все убытки, которые могут возникнуть у Покупателя в связи с любой ответственностью, ущербом, расходами или затратами, возникшими в результате или в связи с нарушением любого из указанных выше обязательств и расторжением настоящего Договора.

8.4. Поставщик настоящим заявляет и подтверждает, что он получил копию Политики по противодействию коррупции и мошенничеству (далее - Политика) или ознакомлен с ней путем изучения на сайте Покупателя. В случае нарушения Политики сотрудниками Покупателя, Поставщик обязуется направить письменное уведомление об этом по линии связи, указанной в п.8.5 Договора.

8.5. Покупателем установлены следующие линии связи, позволяющие Поставщику и его работникам сообщать о нарушениях применимого законодательства, политик и стандартов поведения:

«Горячая линия по противодействию коррупции и мошенничеству» - информационный канал (<http://caepco.kz> и www.arek.kz);

Телефон: +7 (727) 264-57-73;

Электронная почта: kence@arek.kz

9. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

9.1. Разногласия, возникающие в ходе исполнения Договора, но не урегулированные Сторонами путем переговоров, подлежат рассмотрению в судебном порядке в Специализированном межрайонном экономическом суде г.Нур-Султан. Язык судопроизводства – русский.

9.2. Досудебный порядок урегулирования спора является обязательным для Сторон. Срок рассмотрения претензии и направления ответа на претензию не должен превышать 10 рабочих дней с даты получения претензии. Допускается предъявление претензии с использованием электронной или факсимильной связи.

9.3. Лица, подписавшие Договор, подтверждают, что имеют все необходимые полномочия для подписания Договора по учредительным документам и законодательству, а также не требуется согласия (в том числе последующего) учредителей, участников, акционеров и иных органов управления Сторон для заключения Договора.

9.4. Текст Договора, а также весь объем информации, полученной в ходе исполнения обязательств, является коммерческой тайной и не подлежит разглашению.

9.5. Все уведомления и сообщения должны направляться за подписью уполномоченных представителей Сторон, путем факсимильной, почтовой связи заказными письмами, путем личного вручения под роспись. В целях координации исполнения условий Договора Стороны могут использовать иные средства связи: телефонную, посредством электронной почты, однако подобные сообщения в качестве официальных уведомлений рассматриваться не будут.

9.6. Стороны обязаны письменно уведомлять друг друга об изменении своих банковских реквизитов, адресов не позднее 3 календарных дней до даты введения таких изменений, а также своевременно предоставлять информацию, необходимую для надлежащего исполнения Договора. В случае нарушения Стороной условий данного пункта, виновная Сторона обязана возместить другой Стороне причиненные в связи с этим документально подтвержденные убытки. При этом, все риски (недоставка Товара, просрочка поставка, неполучение денежных средств и т.д.) несет виновная Сторона.

9.7. При обмене подписанными экземплярами Договора, дополнительных соглашений и иной документации посредством факсимильной связи или средств интернета (электронная почта), Стороны принимают их к исполнению. Сторона, направившая по факсу или электронной почте какой-либо документ, обязана в течение 5 последующих рабочих дней направить оригинал соответствующего документа другой Стороне таким видом связи, чтоб документ был получен адресатом не позднее 20 календарных дней с даты его отправки. В случае не предоставления Стороной оригинала документа, ранее подписанного с использованием факсимильной связи, данная Сторона не вправе в последующем ссылаться на отсутствие Договора или Приложения, оформленного надлежащим образом.

9.8. Во всем ином, не урегулированном в Договоре, Стороны руководствуются нормами действующего законодательства Республики Казахстан.

9.9. Все Приложения на которые имеется ссылка в тексте Договора являются неотъемлемой частью Договора.

9.10. Договор составлен в 2 экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

11. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК:

(наименование *Поставщика*)
(юридический и почтовый адрес)

БИН _____

ИИК _____

Наименование Банка _____

БИК _____

Свидетельство о постановке на учет
по НДС серия _____ № _____

Контактный телефон _____

Адрес электронной почты: _____

_____ Инициалы, фамилия

ПОКУПАТЕЛЬ:

Акционерное общество «Акмолинская
распределительная электросетевая
компания»

БИН _____

ИИК _____

Наименование Банка _____

БИК _____

Свидетельство о постановке на учет
по НДС серия _____ № _____

Контактный телефон _____

Адрес электронной почты: _____

_____ Инициалы, фамилия

**Спецификация
на закуп запасных частей к автотранспорту**

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров.	Ед изм	Кол-во	Цена за единицу Товара с учетом НДС 12 %, тенге	Сумма, с учетом НДС 12%, тенге
1	2	3	4	5	6	7
1		Согласно технической спецификации				
2		Согласно технической спецификации				
3		Согласно технической спецификации				
4		Согласно технической спецификации				

Общая сумма Товара по настоящему Приложению составляет _____ с учетом НДС 12%.

1. Условия и порядок оплаты: оплата в размере 100 % (сто процентов) от суммы договора осуществляется в течение 10-ти рабочих дней после поставки объема Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний, после выставления счет-фактур, выставленных в ИС ЭСФ.
2. Условия поставки Товара: DDP г. Нур-Султан (согласно ИНКОТЕРМС-2010).
3. Место поставки: г. Нур-Султан, ул. К. Циолковского 2/3, склад АО «АРЭК»
4. Срок поставки: в течение 10 рабочих дней с даты получения заявки от Покупателя.
Досрочная доставка Товара допускается, при условии получения Поставщиком предварительного письменного согласия Покупателя.
5. Поставка товара производится единовременно.
6. Гарантийный срок на Товар устанавливается на 6 месяцев с даты поставки Товар. Сертификат соответствия по наличию.
7. Год изготовления товара: не ранее 2018 года выпуска, не бывший ранее в употреблении, свободный от прав третьих лиц..

ПОКУПАТЕЛЬ:

ПОСТАВЩИК:

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания»

Техническая спецификация на запасные части

№	Наименование товара	Техническое описание
1	Прерыватель распределитель зажигания бесконтактный	Артикул 5406.3706-05, ширина 0,15 длина 0,22, высота 0,08 вес 0,97
2	Привод распределителя зажигания	Артикул 24-1016010-12, ширина 0,12 длина 0,3, высота 0,06 вес 1
3	Свеча зажигания BRISK	Артикул NR17YC SUPER "R" 3МЗ 402, ширина 0,119 длина 0,234, высота 0,021 вес 0,231
4	Лампа 12 V H 4 p	Артикул 12-60+55-1 (H4), ширина 0,04 длина 0,06, высота 0,021 вес 0,231
5	Трапедия рулевая в сборе	Артикул 3102-3414005, ширина 0,15 длина 0,88, высота 0,13 вес 7.55
6	Рычаг подвески верхний правый с шарнирами и осью	артикул 3110-2904100, ширина 0,3 длина 0,33, высота 0,1 вес 4.27
7	Рычаг подвески верхний левый с шарнирами и осью	артикул 3110-2904101, ширина 0,3 длина 0,3, высота 0,08 вес 4.23
8	Крышка распределителя	Артикул P119-3706.500, ширина 0,08 длина 0,08, высота 0,07 вес 0,085
9	Рычаг подвески нижний левый в сборе	Артикул 3110-2904011, ширина 0,35 длина 0,5, высота 0,12 вес 7,32
10	Рычаг подвески нижний правый в сборе	Артикул 3110-2904010, ширина 0,31 высота 0,175, длина 0,5 высота 7.23
11	Датчик аварийного давления масла	Артикул MM111B60023829, ширина 0,02 длина 0,04, высота 0,02 вес 0,04
12	Венец маховика	Артикул 24-1005125, ширина 0,4 длина 0,4, высота 0,03 вес 1.155
13	Крышка корпуса термостата	Артикул 4021. 1306032-20, ширина 0,095 длина 0,075, высота 0,105 вес 0,155
14	Провод высоковольтный силиконовый	Артикул 4022-3707080, высота 0,05 ширина 0,11, длина 0,31 вес 0,241
15	Втулка рессоры	Артикул 13-2912028, длина 0,05 ф большой -40мм, ф маленький 35мм. Внутренний 16мм
16	Бумага наждачная автомобильная водостойкая зерно P240	Артикул ,размер 230*280 мм
17	Бумага наждачная автомобильная водостойкая зерно P600	Артикул ,размер 230*280 мм
18	Бумага наждачная автомобильная водостойкая зерно P320	Артикул ,размер 230*280 мм
19	Бумага наждачная автомобильная водостойкая зерно P400	Артикулы, размер 230*280 мм

20	Лента малярная автомобильная (скотч) водостойкая t-80 для авторемонта	Артикулы, ширина 40мм длина 0,5м
21	Проволка сварочная	Артикулы СВ-08 Г2С (р), d=0,8мм, 5.0 кг омедненная
22	КПП ЯМЗ-236 УРАЛ (2-х диск.сцепл)	Артикулы 236У-1700003, Ширина, м: 0.65, Высота, м: 0.6, Длина, м: 0.95, Вес, кг: 249.4
23	Кольца поршневые ЗМЗ-405,409 d=96.5	Артикулы 405.1000100-12BR, 040500100010012BR, 405.1000100БР, Ширина, м: 0.121, Высота, м: 0.047, Длина, м: 0.122, Вес, кг: 0.309
24	Вкладыши ЗМЗ-406,405,409,514 коренные d+0.00	Артикулы 406.1000102, Ширина, м: 0.07, Высота, м: 0.03, Длина, м: 0.16, Вес, кг: 0.507
25	Вкладыши ЗМЗ-406,405,409 шатунные d+0.00	Артикулы 406.1000104, Ширина, м: 0.07, Высота, м: 0.025, Длина, м: 0.115, Вес, кг: 0.218
26	Головка блока ЗМЗ-40524,40904 в сборе	Артикулы 40624.1003007/40624.3906562-20, 040624390656220, 40624.1003007, Ширина, м: 0.305, Высота, м: 0.23, Длина, м: 0.64, Вес, кг: 18.9
27	Толкатель клапана ЗМЗ-405,406 комплект 8шт	Артикулы 406.1007045, KNG-1007045-52, Ширина, м: 0.15, Высота, м: 0.03, Длина, м: 0.2, Вес, кг: 0.635
28	Фильтр масляный	Артикулы 2101-1012005, Ширина, м 0.1, Высота, м 0.1, Длина, м 0.1, Вес, кг 0.35
29	Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (гайка) Ливны	Артикулы 315195-1117010, ФТ 015.1117010 (315195-1117010), Ширина, м: 0.09, Высота, м: 0.09, Длина, м: 0.15, Вес, кг: 0.38
30	Элемент фильтрующий УАЗ воздушный НЕВСКИЙ ФИЛЬТР	Артикулы 3741-1109080 NF4521, NF4521, 3741-1109080, Ширина, м: 0.155, Высота, м: 0.155, Длина, м: 0.145, Вес, кг: 0.43
31	Прокладка двигателя ЗМЗ-405, 409 полный комплект	Артикулы 405.3906022, 040500390602200, Ширина, м: 0.3, Высота, м: 0.03, Длина, м: 0.6, Вес, кг: 0.63
32	Шланг УАЗ-220695 фильтра воздушного угловой к ДМРВ	Артикулы 220695-1109402, 220695110940200, Ширина, м: 0.195, Высота, м: 0.125, Длина, м: 0.185, Вес, кг: 0.3
33	Трубка топливная КАМАЗ, УРАЛ подводящая ТНВД в сборе	Артикулы 740.1104426-40, 1104.426-40, Ширина, м: 0.18, Высота, м: 0.1, Длина, м: 0.5, Вес, кг: 0.175
34	Трубка ЯМЗ-238 подвода масла к ТНВД	Артикул: 238,П-1111614, Ширина, м 0.015, Высота, м 0.01, Длина, м 0.45, Вес, кг 0.06
35	Щетка стеклоочистителя КАМАЗ, УАЗ 500мм (крючок 3х8)	Артикулы 341.5205900, 520-12-001, Ширина, м: 0.01, Высота, м: 0.035, Длина, м: 0.5, Вес, кг: 0.11
36	Шланг d=18x27.0-1.6 маслбензостойкий	Артикул: ШМБС-18x1000, Ширина, м 0.027, ысота, м 0.027, Вес, кг 0.406
37	Переключатель подрулевой КАМАЗ, ЗИЛ-4331 комбинированный П145	Артикулы П145, П145-3709, Ширина, м: 0.08, Высота, м: 0.15, Длина, м: 0.25, Вес, кг: 0.64
38	Шайба ЯМЗ медная набор 80шт.	Артикулы 238-1000010, 312310-П34, Ширина, м: 0.11, Высота, м: 0.005, Длина, м: 0.11, Вес, кг: 0.1
39	Ремкомплект ЯМЗ натяжного устройства	Артикулы 236-3509001, 6-203А, Ширина, м: 0.075, Высота, м: 0.05, Длина, м: 0.12, Вес, кг: 0.38
40	Цилиндр ЗИЛ, КАМАЗ, МАЗ, УРАЛ пневматический 35x65 вспомо.г. тормоза	Артикул: 100-3570210, Ширина, м 0.05, Высота, м 0.05, Длина, м 0.19, Вес, кг 0.63
41	Группа поршневая в упаковке (гильза, поршень, п/п, стоп. и упл. кол., п/кол.) (комплект 8шт.),	Артикул: 130-1000108*, Высота, м: 0.29, Ширина, м: 0.21, Длина, м: 0.55, Вес, кг: 41

42	Прокладка двигателя комплект герметик,	Артикул:130-100*,Высота, м:0.02,Ширина, м: 0.3,Длина, м: 0.7,Вес, кг:1.177
43	Блок цилиндров	Артикул: 130-1002010-Б,Вес, кг: 129
44	Головка блока ЗИЛ-130 бензин, с клапанами в сборе	Артикул: 130-1003010-20,Высота, м:0.14,Ширина, м: 0.26,Длина, м:0.6,Вес, кг: 17.6
45	Насос масляный,	Артикул: 130-1011010-Б2,Высота, м:0.28,Ширина, м:0.14,Длина, м:0.13,Вес, кг: 5.53
46	Сальник коленвала,	Артикул:486460,Высота, м:0.093,Ширина, м:0.016,Длина, м:0.093,Вес, кг: 0.067
47	Набивка сальниковая,	Артикул:130-1005154,Высота, м:0.01Ширина, м:0.08,Длина, м:0.14,Вес, кг: 0.045
48	Шестерня коленвала,	Артикул:130-1005030,Высота, м:0.04,Ширина, м:0.09,Длина, м:0.09,Вес, кг: 0.987
49	Шестерня распредвала ,	Артикул:130-1006214-А,Вес, кг: 2.3
50	Полукольцо опорное коленвала комплект,	Артикул:130-1005186/87,Высота, м:0.01,Ширина, м:0.07,Длина, м:0.1,Вес, кг: 0.082
51	Подшипник КПП вала первичного ,	Артикул:180205 (6205.2RS),Высота, м:0.015,Ширина, м:0.05,Длина, м:0.05,Вес, кг: 0.12
52	Вкладыши коренные ,	Артикулы 130-1000102-Б,Ширина, м: 0.09,Высота, м: 0.05,Длина, м: 0.22,Вес, кг: 0.59
53	Вкладыши шатунные	Артикулы 130-1000104-02,Ширина, м: 0.08,Высота, м: 0.03,Длина, м: 0.25,Вес, кг: 0.625
54	Ремкомплект рулевой тяги продольной (пальцы, вкладыши, *пружины, гайка, *шплинт, *масленки)	Артикул:130-3003032-РК,Высота, м:,Ширина, м:,Длина, м:,Вес, кг: 1
55	Диафрагма камеры тормозной	Артикул:164-3519150,Высота, м:0.04,Ширина, м:0.2,Длина, м:0.2,Вес, кг: 0.16
56	Крестовина вала карданного в сборе	Артикул:131-2205025,Высота, м:0.05,Ширина, м:0.13,Длина, м:0.13,Вес, кг: 2.53
57	Радиатор медный 4-х рядный	Артикул:130-1301010,Высота, м:0.71,Ширина, м:0.091,Длина, м:0.808,Вес, кг: 15
58	ФОНАРЬ ПОДСВЕТКИ НОМЕРНОГО ЗНАКА	Артикул: 8127033081,Вес, кг: 0.024
59	ДИСК КОЛЕСНЫЙ ДЛЯ 2011-2018 (АРТ. 7540057)	Артикул: 7540057 описание:R16x6.5J ET45 5x114.3x60.
60	Поролон сиденья водительского	Артикул:71512-33331
61	Обшивка капота	Артикул: 5334133150
62	Клипса обшивки капота (НЗ)	Артикул:9046709050
63	Клипса	Артикул:9046707217
64	Амортизатор капота правый 2011/06-	Артикул:5344006110
65	Амортизатор капота левый CAMRY50 2011/06	Артикул:5345006100
66	Комплект ковриков 2011/06-2015 (ЧЕРНЫЕ, РЕЗИНОВЫЕ)	Артикул:PZ49LV0352RJ
67	Подкрылок передний левый 2011/06	Артикул:5387633190
68	Защита двигателя левая	Артикул:5144233140
69	Защита двигателя правая	Артикул: 5144133140
70	Клипса	Артикул:9018906193
71	Болт	Артикул:9015960477
72	Клипса	Артикул:9046707220
73	Клипса	Артикул:9046705170
74	Крепление	Артикул:5387930040
75	Крепеж	Артикул:4774950090
76	Рычаг стеклоочистителя правая	Артикул:8521133340
77	Лампа H11 LL 12V 55W	Артикул:90981YZZAK
78	Лампа W5W 12V 5W	Артикул:99132YZZBA
79	Рычаг маятниковый	Артикул: 21214-3003080,Высота, м:0.075,Ширина, м:0.14,Длина, м:0.225,Вес, кг: 1.225
80	Сайлентблок подвески нижний комплект 4шт. полиуретан	Артикул: 21214-2904040
81	Опора шаровая ВА3-21214 верхняя	Артикул: 21214-2904192-86,Высота, м:0.08,Ширина, м:0.09,Длина, м:0.11,Вес, кг: 0.61
82	Опора шаровая ВА3-21214 нижняя	Артикул: 21214-2904082-86,Высота, м:0.08,Ширина, м:0.09,Длина, м:0.1,Вес, кг: 0.695

83	Подшипник ступицы передней комплект	Артикул:713690090,Высота, м:0.11,Ширина, м:0.075,Длина, м:0.11,Вес, кг: 0.697
84	Амортизатор задний в сборе	Артикул:2121-2915402С,Высота, м:0.05,Ширина, м:0.06,Длина, м:0.36,Вес, кг: 1.33
85	Втулка штанги реактивной большая комплект 10шт. Полиуретан	Артикул:2101-2919042,Высота, м:0.1,Ширина, м:0.15,Длина, м:0.2,Вес, кг: 0.47
86	Реле поворота АЭНК-К 64223747А	Артикул:6422.3747А,Высота, м:0.03,Ширина, м:0.05,Длина, м:0.07,Вес, кг: 0.035
87	ОЧИСТИТЕЛЬ КАРБЮРАТОРА (КАРБ) 450ml	Артикул: CARB CLEANER 450ml
88	Карбюратор	Артикулы К135, К135-1107010,Ширина, м: 0.15,Высота, м: 0.19,Длина, м: 0.25,Вес, кг: 3.67
89	Рессора УАЗ-469 задняя (7 листов)	Артикулы 469БГ-2912012-03, 469БГ-2912012-01,Ширина, м: 0.055,Высота, м: 0.1,Длина, м: 1.315,Вес, кг: 19
90	Втулка рессоры	Артикулы 3160-2912028, 316000291202800,Ширина, м: 0.065,Высота, м: 0.07,Длина, м: 0.065,Вес, кг: 0.054
91	Амортизатор масляный	Артикулы 38.2905402, 38000-2905402-00, 3151-2905006,Ширина, м: 0.07,Высота, м: 0.06,Длина, м: 0.45,Вес, кг: 1.812
92	Втулка амортизатора	Артикулы 24-2915432, 24/451-2905432,Ширина, м: 0.02,Высота, м: 0.035,Длина, м: 0.035,Вес, кг: 0.025
93	Корзина сцепления рычажная Н/О	Артикулы 3151-1601090, 451-1601090-10, 451-1601090,Ширина, м: 0.28,Высота, м: 0.07,Длина, м: 0.28,Вес, кг: 13.134
94	Диск сцепления дв.УМЗ-4178,4218 рычажное сцепление	Артикулы 451-1601130, 451-01-1601130,Ширина, м: 0.26,Высота, м: 0.04,Длина, м: 0.26,Вес, кг: 2.2
95	Муфта сцепления в сборе	Артикулы 31514-1601180-01, 42000.315140-1601180-00, 31514-1601180,Ширина, м: 0.09,Высота, м: 0.1,Длина, м: 0.07,Вес, кг: 0.83
96	Сальник коленвала УАЗ передний 55x80x10	Артикул: 53-1005034,Сальник коленвала УАЗ, ГАЗ дв.402 передний 55x80x10
97	Сальник коленвала задний 80x100x10	Артикулы 2108-1005160, 21080-1005160-00,Ширина, м: 0.1,Высота, м: 0.01,Длина, м: 0.1,Вес, кг: 0.051
98	Сальник хвостовика, с двумя пружинами 42x68x16.4	Артикулы 3741-1701212,Ширина, м: 0.016,Высота, м: 0.068,Длина, м: 0.068,Вес, кг: 0.038
99	Сальник первичного вала КПП 4-ст. 40x56x7	Артикулы 2101-1005034, 3151-1701045,Ширина, м: 0.07,Высота, м: 0.01,Длина, м: 0.07,Вес, кг: 0.022
100	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	Артикулы 469-2201025, 42000.046900-2201025-00, ВК-469-2201025,Ширина, м: 0.1,Высота, м: 0.04,Длина, м: 0.1,Вес, кг: 0.634
101	Распределитель зажигания УАЗ бесконтактный	Артикулы 3312.3706, 3312.3706000,Ширина, м: 0.13,Высота, м: 0.105,Длина, м: 0.23,Вес, кг: 1.215
102	Регулятор напряжения генератора	Артикулы: 2110-3702000 21103701500 55.3772 К1216ЕН1 С ЦДР-1 7783702,Номинальное напряжение, В 14,Сила тока, А 5,Регулируемое напряжение, В 14,6
103	Сайлентблок комплект (4 больших,2 маленьких)	Артикулы 3160-2909020/027, 3160-2909020,Ширина, м: 0.1,Высота, м: 0.1,Длина, м: 0.14,Вес, кг: 0.351
104	Ремень приводной поликлиновой 6РК2100	Артикул: 6РК2100,Ширина, м: 0.1,Высота, м: 0.02,Длина, м: 0.7,Вес, кг: 0.26
105	Ролик натяжной дв.ЗМЗ 406, 409	Артикул: 406.1308080-25 ,Ширина, м:0.08,Высота, м:0.03,Длина, м:0.08,Вес, кг:0.139
106	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	Артикулы 406.1308080-20, 130-11-004,Ширина, м: 0.09,Высота, м: 0.045,Длина, м: 0.09,Вес, кг: 0.17
107	Свеча зажигания ЗМЗ-40524 ЕВРО-3 BRISK DRI7YC SUPER комплект 4шт.	Артикул:4052.3707008-10, 4052-03-7070080-10, 4052.3707000-10 ,Ширина, м:0.119,Высота, м:0.02,Длина, м:0.233,Вес, кг:0.198
108	Фильтр топливный УАЗ Патриот до 2017 с ЗМЗ-409, тонкой очистки на защелке	Артикул: 315196-1117010-10, 3151-96-1117010-10
109	Фильтр масляный	Артикул:9.2.177, 2101-1012005,Высота, м:0.1,Ширина, м:0.1,Длина, м: 0.08,Вес, кг:0.4
110	Элемент фильтрующий воздушный	Артикулы 3110-1109013-02, 3105-1109013 (3110-1109013-02) высокий, 3110-1109013,Ширина, м: 0.185,Высота, м: 0.25,Длина, м: 0.185,Вес, кг: 1.06
111	Лампа 12V H7 55W Cool Blue Intense OSRAM	Артикулы 64210CBI, O-64210CBI, АКГ 12-55 (H7),Вольтаж, V: 12,Мощность, W: 55,Тип цоколя: PX26d,Маркировка ламп: H7,Производитель: OSRAM
112	Лампа 12V H1 55W P14.5s 3100K LongLife EcoVision PHILIPS	Артикулы 12258LLECO1, P-12258LLECO, A12-55(H1),Вольтаж, V: 12,Мощность, W: 55,Тип цоколя: P14.5s,Маркировка ламп: H1,Производитель: PHILIPS
113	Муфта вязкостная привода вентилятора	Артикулы 390994-1308008-02, PR.390994-1308008-02,Ширина, м:

		0.17,Высота, м: 0.08 Длина, м: 0.17,Вес, кг: 1.16
114	Термостат	Артикулы TC117-01 80гр, T117-1306100-01, TC107.1306100-01,Ширина, м: 0.07 Высота, м: 0.07,Длина, м: 0.07,Вес, кг: 0.11
115	Крестовина	Артикулы 21211-2202025-01, MP-21211-2202025-01, 21211-2202025-00,Ширина, м:0.09 Высота, м:0.035,Длина, м:0.09,Вес, кг:0.46
116	Ролик натяжной 3МЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	Артикулы 406.1308080-20, 130-00-004,Ширина, м:0.09,Высота, м:0.045,Длина, м:0.09 Вес, кг:0.17
117	Генератор ГАЗ-31029 409 14В 100А АТЭ-1 94223701	Артикулы 9422.3701, 9422.3701 Р,Ширина, м:0.035,Высота, м:0.015,Длина, м:0.52 Вес, кг:0.13
118	Ручка двери внутренняя правая в сборе	Артикулы 3162-6105180, 316300610518000 ,Ширина, м:0.06 ,Высота, м:0.06 ,Длина, м:0.11 Вес, кг:0.128
119	Ручка УАЗ-3160,Патриот двери внутренняя левая в сборе	Артикулы 3162-6105181,Ширина, м:0.095,Высота, м:0.06,Длина, м:0.135 Вес, кг:0.123
120	Муфта колесная АVM-410НР усиленная	Артикулы STO AVM-410НР, 31512-2304210 ,Ширина, м:0.11 ,Высота, м:0.08 ,Длина, м:0.21 Вес, кг:2.484
121	Радиатор отопителя	Артикулы 3163-8101060-30,Ширина, м: 0.17,Высота, м: 0.06,Длина, м: 0.31,Вес, кг: 0.6
122	Катушка зажигания 3МЗ-40524	Артикулы 407.3705,Ширина, м:0.08,Высота, м:0.07,Длина, м:0.18,Вес, кг:0.305
123	Бачок омывателя с двумя насосами в сборе (ОАО УАЗ) 31635208045	Артикулы 3163-5208045, 316300520804500, 3160-5208045,Ширина, м:0.23,Высота, м:0.15 Длина, м:0.32,Вес, кг:0.617
124	крышка КПП 5-ти ст DYMOS	Артикул: 3163-1702010-00 DYMOS,Наружный диаметр: 40 мм,Внутренний диаметр: 17 мм Толщина: 12 мм
125	Амортизатор УАЗ-3163 передний газовый	Артикулы 3162-2905006, 3163-00-2905006-00, 3162-2905006-11,Ширина, м:0.06,Высота, м:0.06,Длина, м:0.45,Вес, кг:1.7
126	Амортизатор УАЗ-3163 задний газовый	Артикулы 3162-2915006, 382.2915402-00, 3159-2915006-01,Ширина, м:0.065,Высота, м:0.065,Длина, м:0.44,Вес, кг:1.95
127	Опора двигателя УАЗ-3160,3163 передняя (ОАО УАЗ) 31601001020	Артикулы 3160-1001020, 316000100102000 ,Ширина, м:0.135 ,Высота, м:0.145 ,Длина, м:0.09 ,Вес, кг:0.708
128	Подушка УАЗ-3163 стабилизатора	Артикулы 3162-2906041, 316200290604100 ,Ширина, м:0.065 ,Высота, м:0.065 ,Длина, м:0.065 ,Вес, кг:0.073
129	Подушка УАЗ-315195,3163 крепления кузова к раме нижняя (ОАО УАЗ) 3162500102810	Артикулы 3162-5001028-10, 316200500102810 ,Ширина, м:0.048,Высота, м:0.025 ,Длина, м: 0.048 ,Вес, кг:0.02
130	Сайлентблок рессоры	Артикулы 3163-2912020,Ширина, м:0.04,Высота, м:0.04,Длина, м:0.07,Вес, кг:0.375
131	Кулак поворотный в сборе с ШРУСом правый (с кронштейном под АБС)	Артикулы 3163-2304006, 316300230400698,Ширина, м:0.32,Высота, м:0.32,Длина, м:1.06 Вес, кг:21.6
132	Кулак поворотный в сборе с ШРУСом левый (с кронштейном под АБС)	Артикул 3163-00-2304007-00 ,Каталожный номер 3163-2304007 ,Габариты ВхГхШ (см): 32х106х32 Вес 18.56кг
133	Отопитель салона дополнительный	Отопитель салона дополнительный Газель Бизнес, ОСА-4 в Калуге
134	Фильтр масляный	Артикулы ЕКО-02.25, ЕКО-02.25,Ширина, м: 0.11,Высота, м: 0.1,Длина, м: 0.09 Вес, кг: 0.46
135	Форсунка дв.3МЗ-409 ЕВРО-3 топливная BOSCH	Артикулы 040904113201000,Ширина, м 0.031,Высота, м 0.031,Длина, м 0.112,Вес, кг 0.04
136	Втулка УАЗ-469 рессоры полиуретан 2шт	Артикулы469-2902028,Ширина, м:0.08,Высота, м:0.04,Длина, м:0.04,Вес, кг:0.1
137	Карбюратор дв.УМЗ-4178	Артикулы К126ГУ, К126ГУ-1107010 ,Ширина, м:0.17 ,Высота, м:0.2 ,Длина, м:0.2 ,Вес, кг:2.7
138	Осушитель воздуха МАЗ,КАМАЗ,ПАЗ(АВРОРА),ЛИАЗ (24V, 3 выхода)	Артикул: 4324101027,Длина,м: 0,31,Ширина,м: 0,22,Высота,м: 0,2,Вес,кг: 3,378
139	Рукав высокого давления М27х1.5 К=32 (2010мм)	Артикулы 16х2050-32, Н.036.85.200,Ширина, м: 0.03,Высота, м: 0.03,Длина, м: 2.01,Вес, кг: 3
140	Рукав высокого давления М20х1.5 К=24 (810мм)	Артикулы 12х850-24, 64221-3408011,Ширина, м: 0.02,Высота, м: 0.02,Длина, м: 0.74,Вес, кг: 0.75
141	Рукав высокого давления М27х1.5 К=32 (610мм)	Артикулы 16х650-32, 5516-8609029,Ширина, м: 0.032,Высота, м: 0.032,Длина, м: 0.61 Вес, кг: 0.73
142	Переключатель 2-х позиционный 2-х контактный	Артикулы 5102.3709-1,Ширина, м: 0.052,Высота, м: 0.02,Длина, м: 0.05,Вес, кг: 0.031

143	Замок зажигания ГАЗ-53,3307,МКСМ-800 (металлический) АВТОАРМАТУРА	Артикулы 12.3704-05А, 12.3704-05,Ширина, м: 0.04,Высота, м:0.04 Длина, м: 0.12 Вес, кг: 0.18
144	Переключатель света с регулировкой шкалы ГАЗ,ЗИЛ	Артикулы П38-У-ХЛ, П38,Ширина, м:0.05,Высота, м:0.04,Длина, м:0.1,Вес, кг:0.14
145	Фонарь задний ГАЗ-52,ЗИЛ левый ФП101	Артикулы ФП101,Ширина, м:0.1,Высота, м:0.09,Длина, м: 0.1,Вес, кг:0.3
146	Фонарь задний ГАЗ-52,ЗИЛ правый ФП101	Артикулы ФП101,Ширина, м:0.15,Высота, м:0.15,Длина, м:0.1,Вес, кг:0.275
147	Ремкомплект (РТИ) штанги бурильной 311.05.09.000 для БМ-202	Артикул: Ремкомплект (РТИ) штанги бурильной БМ-311.05.09.000 для БМ 202А
148	РВД под ключ 32 мм длина 1500мм	Артикул М27*1,5 Ключ 32 мм РВД 16.1500 2SN
149	Рессора ЗИЛ-130,131 передняя	Артикулы 131-2902007-02,Ширина, м:0.115,Высота, м:0.3,Длина, м:1.48,Вес, кг:49
150	Зеркало боковое	Артикулы 431410-8201015,Ширина, м:0.15,Высота, м: 0.05,Длина, м:0.3,Вес, кг:0.8
151	Крестовина	Артикулы 130-2201025, PR.130-2201025-01,Ширина, м:0.12,Высота, м:0.05,Длина, м:0.12 Вес, кг:1.4
152	Сальник вала сошки 42х58х10	Артикулы 309754П, 309754-П,Ширина, м:0.1,Высота, м:0.01,Длина, м:0.14,Вес, кг:0.03
153	Ремень компрессора зубчатый	Артикулы 1103-16х11зуб., X20 -1103 Lp,Ширина, м:0.4,Высота, м:0.02,Длина, м: 0.4 Вес, кг:0.27
154	Распределитель зажигания	Артикулы Р137-01, 4601.3706,Ширина, м:0.14,Высота, м:0.14,Длина, м:0.26,Вес, кг:1.37
155	Фара	Артикулы 62.3711-11, 62.3711-11БЛ, ФГ122БВ,Ширина, м:0.23,Высота, м:0.17,Длина, м:0.23,Вес, кг:2
156	Подушка УАЗ-452 рессоры	Артикулы 451-2902430, 045150290243000, 451Д-2902430,Ширина, м:0.08,Высота, м:0.05 Длина, м:0.17,Вес, кг:0.43
157	Механизм рулевой	Артикулы ШНКФ 453461.136, 220695340050010,Ширина, м:0.2,Высота, м:0.25,Длина, м:0.35,Вес, кг:13
158	Фонарь задний	Артикулы ФП132А, 132.3716-03, ФП132-3716010,Ширина, м:0.105,Высота, м:0.065,Длина, м:0.235,Вес, кг:0.3
159	Указатель поворота	Артикулы ПФ130А, ПФ130.3716,Ширина, м:0.12,Высота, м:0.09,Длина, м:0.12,Вес, кг: 0.15
160	Толкатель клапана ЗМЗ-405,406 комплект 8шт. в упаковке	Артикулы 406.1007045-01,Ширина, м: 0.15,Высота, м: 0.03,Длина, м: 0.18,Вес, кг: 0.632
161	Прокладка ЗМЗ-406 крышки клапанной резина	Артикулы 406.1007245,Ширина, м: 0.24,Высота, м: 0.01,Длина, м: 0.56,Вес, кг: 0.13
162	Уплотнитель ЗМЗ-406,40524 свечного колодца ЕВРО-3 комплект 4шт.силикон	Артикулы 40624-1007248,Ширина, м: 0.06,Высота, м: 0.05,Длина, м: 0.1,Вес, кг: 0.02
163	Провод высоковольтный УАЗ дв.ЗМЗ-409 EPDM комплект с наконечником	Артикулы 4091.3707244,Ширина, м: 0.17,Высота, м: 0.06,Длина, м: 0.28,Вес, кг: 0.6
164	Шарнир кулака поворотного	Артикулы 31512-2304061,Длина м. 1,11,Вес 8,9 кг
165	Головка блока УАЗ дв.УМЗ-4218,4178 (АИ-92) в сборе с прокладками и крепежом УМЗ 421	Артикулы 421.1003010-21, 421.1003002,Ширина, м: 0.18,Высота, м: 0.17,Длина, м: 0.5 Вес, кг: 14
166	Шатун УАЗ (100 л.с.) УМЗ 421	Артикулы 421.1004045,Ширина, м: 0.09,Высота, м: 0.04,Длина, м: 0.24,Вес, кг: 0.985
167	Насос гидроусилителя дв.ЗМЗ-4091	Артикулы ШНКФ 453471.015, ШНКФ 453471.015,Ширина, м: 0.13,Высота, м: 0.11,Длина, м: 0.13,Вес, кг: 3.6
168	Вал КПП промежуточный	Артикулы 3309-1701050,Ширина, м: 0.16,Высота, м: 0.16,Длина, м: 0.41,Вес, кг: 13.4
169	Шестерня КПП 4-й передачи вала вторичного	Артикулы 3309-1701154,Ширина, м: 0.11,Высота, м: 0.04,Длина, м: 0.11,Вес, кг: 1.26
170	Подшипник КПП вала первичного	Артикулы 264706,Ширина, м: 0.048,Высота, м: 0.04,Длина, м: 0.048,Вес, кг: 0.147
171	Подшипник КПП вала вторичного ГАЗ-33081 БКМ 317	Артикулы 664910Е,Ширина, м: 0.06,Высота, м: 0.04,Длина, м: 0.06,Вес, кг: 0.08
172	Прокладка КПП комплект ГАЗ-33081 БКМ 317	Артикулы 3309-1701018*, 3309-1701018,Ширина, м: 0.27,Высота, м: 0.01,Длина, м: 0.4 Вес, кг: 0.055
173	подушка рессор	Артикул: 451Д-2902430,Ширина, м: 0.08,Высота, м: 0.05,Длина, м: 0.12,Вес, кг: 0.15
174	Стартер УАЗ-3962	Артикул СТ230Б2-3708000
175	болт карданный УАЗ-3962	Артикул: 201518-П29,Ширина, м:0.015,Высота, м:0.015,Длина, м:0.03,Вес, кг:0.02

176	водяной насос УАЗ-3962	Артикул: 451-1307100, Вес, кг: 1.9
177	переключатель света УАЗ-3962	Артикул: П312-3709000
178	Сальник УАЗ-3962	Артикул: 20-1701210, Ширина, м: 0.06, Высота, м: 0.01, Длина, м: 0.06, Вес, кг: 0.04
179	Колодки УАЗ-3962	Артикул: 12-3501090
180	Свечи УАЗ-3962	Артикулы А11, Ширина, м: 0.025, Высота, м: 0.02, Длина, м: 0.085, Вес, кг: 0.06
181	Генератор УАЗ-3962	Артикулы: Г250П2-3701000, Ширина, м: 0.15, Высота, м: 0.15, Длина, м: 0.2, Вес, кг: 5
182	насос топливный УАЗ-3962	Артикулы: 451М-1106010, Ширина, м: 0.12, Высота, м: 0.09, Длина, м: 0.18, Вес, кг: 0.85
183	Карбюратор УАЗ-3962	Артикул: К-151Е, Ширина, м: 0.2, Высота, м: 0.17, Длина, м: 0.2, Вес, кг: 3.2
184	Радиатор УАЗ-3962	Артикул: 3741-1301010-05, Ширина, м: 0.15, Высота, м: 0.6, Длина, м: 0.6, Вес, кг: 10.4
185	РВД под ключ 19 мм длина 1500мм	Артикул: РВД под ключ 19 мм длина 1500мм, ключ на 19 внутренний диаметр 1,5 см резба внутренняя
186	Щетка стеклоочистителя 300мм	Артикулы СЛ100-5205900А, Ширина, м: 0.03, Высота, м: 0.01, Длина, м: 0.3, Вес, кг: 0.06
187	Маховик	Артикулы 240-1005114-Л-03, Ширина, м: 0.4, Высота, м: 0.1, Длина, м: 0.4, Вес, кг: 40
188	Форсунка Д-245-7	Каталожный номер: 0 445 120 245
189	Фильтр масляный (дв.ММЗ-245)	Артикулы 009-1012005, ФМ009-1012005 А, мм: 97,5 В, мм: 71,4 С, мм: 61,5 G: 3/4"-16 Н, мм: 117,5
190	Элемент фильтрующий дв.Д-245.7 воздушный	Артикулы 245-1109013-20, GB-502 Ширина, м: 0.22 Высота, м: 0.28 Длина, м: 0.22 Вес, кг: 0.525
191	Фильтр топливный Д-245 ЕВРО-3 IVECO тонкой очистки	Артикулы WDK 962/12 Ширина, м: 0.1 Высота, м: 0.175 Длина, м: 0.1 Вес, кг: 0.715
192	Герметик Dirko НТ	Артикул: Герметик Dirko НТ 70 мл, 100гр
193	Жидкость ВД-40	Артикул: Smart Stram 420 мл.
194	Изолента	Артикулы 3М Temflex 1300 ПВХ Изолента, черная
195	Подшипник вала первичного	Артикулы 180205 (6205.2RS), 180205, Ширина, м: 0.05, Высота, м: 0.015, Длина, м: 0.05, Вес, кг: 0.13
196	Подшипник выжимной	Артикулы 280114, 280114С23, Ширина, м: 0.11, Высота, м: 0.03, Длина, м: 0.11, Вес, кг: 0.68
197	Ремень	Артикул: 1250-11x10, ширина 0,02, длина 0,57, высота 0,015, вес 0,18
198	Трос ручного тормоза основной длина-1,6м	Артикул: 33091-3508068 ширина 0,3 длина 1,6м высота 0,03 вес 1
199	Подшипник передней ступицы	Артикул: 3307-3103800, 7606
200	Стартер редукторный 24В	Артикул: 5432.3708000-20, ширина 0,23, длина 0,37, высота 0,016, вес 12
201	Тяга поперечная рулевая	Артикул: 672-3003054.
202	Клапан управления гидроусилителем руля	Артикул: 66-01-3430010-04. Длина, м: 0,11, Ширина, м: 0,11, Высота, м: 0,095, Вес, кг: 1,747
203	Наконечник рулевой тяги поперечной правый	Артикул: 4331-3414058-10., Длина, м: 0,17, Ширина, м: 0,07, Высота, м: 0,13, Вес, кг: 1,7
204	Наконечник рулевой тяги поперечной левый	Артикул: 4331-3414059-10. Длина, м: 0,17 Ширина, м: 0,07 Высота, м: 0,13 Вес, кг: 1,7
205	Рессора задняя (11 листов) L=1610мм ЧМЗ 6722912012	Артикул: 672-2912012. Длина, м: 1,61 Ширина, м: 0,065 Высота, м: 0,121 Вес, кг: 52

206	Шланг к силовому цилиндру гидроусилителя в сборе	Артикул: 672-3408040-Б1.
207	Шланг к силовому цилиндру гидроусилителя в сборе	Артикул: 672-3408055-Б1.
208	Шланг от клапана гидроусилителя в сборе	Артикул: 672-3408050-Б1.
209	Шланг от клапана гидроусилителя в сборе	Артикул: 672-3408051-Б1.
210	Ремень вентилятора BRT ASK 140011x10	Артикул 1400-11*10., Ширина,м: 0,17, Длина,м:0,17, Высота,м: 0,01, Вес,кг: 0,15
211	Ремень вентилятора BRT ASK 128011x10	Артикул 1280*11*10.,Ширина,м: 0,1,Длина,м:0,5, Высота,м: 0,015, Вес,кг: 0,17
212	Ремень насоса водяного, генератора RUBENA 132085x8	Артикул 1320*8,5*8, Ширина,м: 0,42, Длина,м:0,42, Высота,м: 0,01, Вес,кг: 0,09
213	Наконечник гидроусилителя руля	Артикул: 672-3405198-20.

Товар должен быть новый не ранее 2018 года выпуска, не бывший ранее в употребление, свободный от прав третьих лиц. Гарантийный срок не менее 6 месяцев, сертификат соответствия по наличию. При поставке товара поставщик обязан предоставить документы, подтверждающие соответствие поставляемых товаров требованиям установленным техническими регламентами, положениями стандартов или иными документами в соответствии с законодательством Республики Казахстан СТ РК1009-2005.

Начальник СМиТ



Сакишев Д.К